



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

29 Ağustos 2026 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Sanayici maliyet kışkacında

ATO Başkanı Gürsel Baran ve ASO Başkanı Seyit Ardiç, yüksek finansman maliyetleri ve daralan talebin işletmeler üzerindeki baskısına dikkat çekti. İş dünyası, fiyat istikrarı sağlanırken üretim istikrarının da korunması gerektiği mesajını verdi.

“KOBİ’lerin finansman ihtiyacı büyük, maliyet çok yüksek”



Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye’de yaklaşık üç yıldır enflasyonla mücadeleyi önceleyen bir ekonomik programın uygulandığını, enflasyonun da beklentilere uygun şekilde aşağı yönlü ivme gös-

terdiğini hatırlatarak, “Enflasyonla mücadeleyi son derece önemli buluyoruz. Fiyat istikrarı sağlanmadan kalıcı refahın, öngörülebilir yatırım ortamının ve sürdürülebilir büyümenin mümkün olmadığını farkındayız. Ancak sahadan gelen sesler, finansman ihtiyacı nedeniyle işletmelerin sıkıntı içinde olduğunu gösteriyor. Finansman ihtiyacı büyük, ancak maliyet çok yüksek. İşletmeler kaynak yetersizliği nedeniyle işletme sermayesinden tüketiyor ve haliyle sermaye ihtiyacı daha da büyüyor” dedi.

“FİNANSMAN İHTİYACI BÜYÜK”

Finansman maliyetlerinin işletmeler üzerindeki etkisine dikkat çeken Baran, “Finansmanın maliyeti, işletmenin üretebileceği katma değerın önüne geçtiğinde sistem çalışmıyor. Bırakın büyümeyi, mevcudu korumayı başaramıyor” dedi. Ekonomik büyüme için işletmelerin yatırıma kaynak ayırabilmesi gerektiğine dikkat çeken Baran, “KOBİ’lerin sermayesini yatırıma değil, günlük faaliyetini çevirmeye harcadığı bir ortamda ekonomik büyümenin kalıcı olmasını bekleyemeyiz” diye konuştu. **Sayfa 5’te**

“Fiyat istikrarını sağlarken üretim istikrarını kaybetmemeliyiz”



Ankara Sanayi Odası (ASO) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Celal Koloğlu başkanlığında gerçekleştirildi. ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardiç, küresel sanayi politikalarındaki değişimden Türkiye’deki

enflasyonla mücadeleye, sanayisizleşme riskinden Ankara sanayisinin geleceğine kadar birçok başlıkta değerlendirmelerde bulundu. Sanayicilerin yüksek finansman maliyetleri, uzun tahsilat vadeleri ve daralan taleple karşı karşıya olduğunu belirten Ardiç, dezenflasyon programının sanayisizleşmeye dönüşmemesi gerektiğini vurguladı.

“ANKARA’DA BİR SANAYİ PARADOKSU VAR”

Ankara’nın Türkiye genelinden farklı bir tablo ortaya koyduğunu belirten Ardiç, Başkent’te imalat sanayi istihdamının 2022’den bu yana yüzde 6,4 arttığını, Türkiye genelinde ise aynı dönemde yüzde 5 gerilediğini söyledi. Savunma ve havacılık, elektronik ve optik, makine, yazılım ve ileri mühendislik alanlarında Ankara’nın güç kazandığını belirten Ardiç, “Ankara bir taraftan yüksek teknoloji ve bilgi yoğun sektörlerde yeniden sanayileşirken, diğer taraftan geleneksel ve daha kırsal üretim katmanlarında sanayisizleşme baskısına karşı karşıya kalıyor. Raporumuzun ‘Ankara Paradoksu’ olarak tanımladığı temel yapı budur” diye konuştu. **Sayfa 3’te**

Aileler çocuklarının okula uyum sürecine eşlik edecek

Millî Eğitim Bakanlığı’nca yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerin okula uyum süreçlerinde aile katılımını güçlendirecek uygulamalar hayata geçiriliyor. Bu kapsamda kamuda çalışan velilerden biri 7-11 Eylül’de günde 3 saati aşmayacak şekilde idari izinli sayılacak. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, yeni eğitim öğretim yılında ailelerin çocuklarının okula uyum süreçlerine daha etkin katılımı sağlanacak. Bu kapsamda, okul öncesi eğitim, ilkökul 1’inci sınıf ve ortaokul 5’inci sınıf öğrencilerine yönelik 7-11 Eylül 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek uyum eğitim programlarından başlayarak ailelerin eğitim sürecine bütüncül bir yaklaşımla etkin katılımının sağlanması ve okul-aile iş birliğinin güçlendirilmesi amaçlanıyor.

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği’nden kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilen yazı doğrultusunda; kamuda çalışan ebeveynlerden biri, talep etmeleri halinde uyum haftası eğitimlerinde öğrencinin kayıtlı olduğu eğitim kurumunun ders saatlerine uygun olarak 3 saati aşmayacak şekilde idari izinli sayılacak. (DHA)



Ankara Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı ihalesi 17 Eylül’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), altyapısından ulaşımına kadar Başkent’in geleceğini planlamaya devam ediyor.

Kentin tümünü kapsayan 2050 hedefli 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı çalışmalarını tamamlayarak kamuoyuyla paylaşan ABB, şimdi de Ankara’nın ulaşım geleceğine yön verecek Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı için çalışmalarına başladı.

İHALE 17 EYLÜL’DE

ABB Ulaşım Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilecek Ankara Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı Danışmanlık Hizmet Alımı İşi ihalesi 17 Eylül 2026 Perşembe günü saat 14.30’da gerçekleştirilecek. İhaleye, Ankara Büyükşehir Belediyesi İhale Toplantı Salonu ev sahipliği yapacak.

Ön yeterlik değerlendirmesinin yapılacağı ihale sonucunda; yeterliği tespit edilen adaylar arasından, ön yeterlik şartnamesinde belirtilen kriterlere göre 8 aday kısa listeye alınarak teklif vermeye davet edilecek. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olacak. Yerli istekliler lehine yüzde 15 oranında fiyat avantajı uygulanacak.

Ankara Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı Danışmanlık

Hizmet Alımı İşi kapsamında ise; Başkent’in mevcut ulaşım yapısı ortaya çıkarılacak, ulaşım ihtiyaçları belirlenecek ve planlama çalışmalarının gerçekleştirilmesine yönelik saha ve analiz çalışmaları yürütülecek.

Çalışmalar kapsamında; Paydaş Katılım Stratejisi oluşturulacak, modelin kalibrasyonu yapılacak ve raporlanacak. Başkentlilerin ulaşım alışkanlıkları ve ihtiyaçlarının belirlenmesi amacıyla 15 bin hane halkını kapsayan ulaşım anketlerinin yanı sıra sürücü, yolcu ve yaya anketleri gerçekleştirilecek. Kentteki otopark durumunun belirlenmesi amacıyla otopark anketleri ve etüd yapılrken, Ankara’nın mevcut ulaşım altyapısının ortaya çıkarılması için karayolu ağı envanteri hazırlanacak.

Elde edilen veriler doğrultusunda ulaşım modeli oluşturulacak, modelin kalibrasyonu yapılacak ve raporlanacak. Bunun yanı sıra kavşak trafik sayımları gerçekleştirilecek, kent merkezi trafik sirkülasyon planları ile yeni kavşak ön projeleri hazırlanacak.

Danışmanlık hizmeti kapsamında ayrıca Toplu Taşıma Acil Eylem Planı ve Raporu ile Ulaşım ve Trafik İyileştirme Planı hazırlanacak. Tüm saha, analiz ve modelleme çalışmalarının sonucunda ise Ankara Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı oluşturulacak. (Haber Merkezi)

Genç yetenekler Çankaya’da parladı

Çankaya Belediyesi ile Gençlerbirliği Spor Kulübü iş birliğinde, çocukların fiziksel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen Yaz Futbol Okulu tamamlandı.

Yaz okulunda, 6-15 yaş arasındaki kız ve erkek çocukların katılıma açık olarak gerçekleştirilen eğitimlerde genç sporcular, Yaşamkent Şenol Güneş Spor Tesisleri’nde profesyonel eğitimciler eşliğinde futbolun temel tekniklerini öğrendi. Salı ve Perşembe günleri gerçekleştirilen antrenmanlarda çocuklar, futbol becerilerinin yanı sıra takım çalışması, dayanışma ve spor ahlakı konusunda da deneyim kazandı. Yaz tatilini sporla değerlendiren çocuklar, program boyunca hem futbol oynadı hem de yeni arkadaşlıklar kurarak takım ruhunu tecrübe etti. Sahayı performans ve enerjileriyle dolduran çocuklar, yaz futbol okulunun son antrenmanında da eğitimcileri eşliğinde çalışmalarını sürdürdü. (Haber Merkezi)



Bakan Yumaklı’dan orman yangını riski uyarısı!

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, meteorolojik verilere göre 28-30 Ağustos tarihlerinde Marmara, Ege ve Batı Akdeniz’de etkili olması beklenen kuvvetli rüzgar, yüksek sıcaklık ve düşük nemden dolayı orman yangını riskine karşı uyarıda bulundu. Bakan Yumaklı, Nsosal hesabı üzerinden ‘Orman yangınları açısından kritik 3 gün’ notuyla yaptığı paylaşımında, “Meteorolojik verilere göre, 28-30 Ağustos tarihlerinde; Marmara, Ege ve Batı Akdeniz’de etkili olması beklenen kuvvetli rüzgâr, yüksek sıcaklık ve düşük nem, orman yangını riskini artırıyor. Ormanlık alanlarda ve yakın çevresinde kesinlikle ateş yakmayalım.” ifadelerine yer verdi. (DHA)

Ankara’da 1 kilo 200 gram kokain ele geçirildi: 3 gözaltı

Ankara’da uyuşturucu sevkiyatı şüphesi ile durdurulan otomobilde 1 kilo 200 gram kokain ele geçirildi, 3 şüpheli gözaltına alındı. Kahramankazan Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Ankara Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından İstanbul’dan Ankara’ya uyuşturucu madde getirileceği tespiti üzerine harekete geçildi. Kahramankazan ilçesinde durdurulan 34 PPL 284 plakalı araçta narkotik köpeği ‘Ventus’ ile yapılan aramada 1 kilo 200 gram kokain ele geçirildi. Araçta bulunan 3 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi. (DHA)

Çantacı esnafı yeni eğitim öğretim yılına hazır

Çantacı esnafı, eğitim öğretim yılı öncesinde raflarını yeni ürünlerle doldururken, bu yıl renkli tasarımları, çeşitli figürleri, anahtarlık ve çıkartma gibi aksesuarları ile aynı renkte beslenme çantası ve kalemlik bulunan okul çantaları öne çıkıyor.

Derlenen bilgilere göre, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala öğrencilerin okul ihtiyaçlarına yönelik alışveriş de başladı. **Sayfa 2’de**



Çantacı esnafı yeni eğitim öğretim yılına hazır

Ankara Umum Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Uzun, “Her kesime hitap edecek şekilde üretimimiz mevcut, velilerin de alışveriş yaparken, yaş grubunu ve çantanın kullanılacağı süreyi dikkate alması önem taşıyor” dedi.

Çantacı esnafı, eğitim öğretim yılı öncesinde raf-larını yeni ürünlerle doldururken, bu yıl renkli tasarımları, çeşitli figürleri, anahtarlık ve çıkartma gibi aksesuarları ile aynı renkte beslenme çantası ve kalemlik bulunan okul çantaları öne çıkıyor.

Derlenen bilgilere göre, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala öğrencilerin okul ihtiyaçlarına yönelik alışveriş de başladı.

Veliler, başta okul çantası olmak üzere kırtasiye ürünleri, kıyafet ve ayakkabılarda hem bütçesine uygun hem de kaliteli ürünlere yöneliyor.

Ankara'nın Ulus semtinde yer alan tarihi Çantacılar Sokağı'nın esnafı da yeni eğitim öğretim dönemi için hazırlıklarını tamamladı.

Hem üretim hem de satışın yapıldığı tarihi sokakta esnaf, her yaş grubuna uygun ve farklı modeldeki çantaları öğrencilerin beğenisine sunuyor. Bu sezon, üzerinde ayıcık figürü, anahtarlık, yapışkanlı çıkartma gibi aksesuarlar açısından zengin modeller ilgi görüyor. Ayrıca aynı renkte beslenme çantası ve kalemliği de olan set halindeki okul çantaları da ilgi çekiyor.

FİYATLAR 400 LİRADAN BAŞLIYOR

Ankara Umum Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Uzun, Çantacılar Sokağı'ndaki üretim ile toptan ve perakende satışın, ülke genelindeki faaliyetlerin yaklaşık yüzde 40'ını oluşturduğunu belirtti.

Ülkenin okul çantası ihtiyacının yüzde 50'sinin bu



sokaktan karşılandığını ifade eden Uzun, fiyatların halihazırda 400 ila 4 bin lira olduğunu söyledi.

Uzun, esnafın, çocukların yaş gruplarına uygun, farklı özellikler taşıyan çantalar ürettiğini dile getirerek, “Her kesime hitap edecek şekilde üretimimiz mevcut, velilerin de alışveriş yaparken, yaş grubunu ve çantanın kullanılacağı süreyi dikkate alması önem taşıyor. Çantanın lisanslı olması önemli. Mutlaka piyasa araştırması yapınlar ve güvencikleri yerlerden alışverişlerini gerçekleştirsinler.” dedi.

Son yıllarda çevrim içi yapılan toptan ve perakende satışların arttığına işaret eden Uzun, bu satışlarda iade edilen ürünlerdeki kargo maliyetlerinin üreticilere yansımalarının, sektörde maliyet yükü oluşturduğunu, bu konuda bir düzenlemeye ihtiyaç olduğunu söyledi.

Uzun, Çantacılar Sokağı'nın fiziki yapısının geliştirilmesi gerektiğini de belirterek, “Otopark sorunu olduğu için müşteriler buraya gelirken sorun yaşıyor.” dedi.

“HEM YERLİ HEM DE İTHAL ÜRÜNLER SATIŞA SUNULUYOR”

Esnaf İbrahim Gökşin de son yıllarda okul çantaları-na yönelik talebin değişmeye başladığını söyledi.

Önceki yıllarda daha sade ve düz modellerin tercih edildiğini bildiren Gökşin, “Bu yıl daha renkli ve üzerinde aksesuar olan okul çantaları çocukların ilgisini çekmeye başladı. İçerisinde beslenme çantası ve kalemlik de olan takım halindeki modeller tercih ediliyor, bu anlamda hem yerli hem de ithal ürünler satışa sunuluyor.” diye konuştu.

Gökşin, çantanın uzun ömürlü olması için çamaşır makinesinde yıkanmaması uyarısında bulundu.

Çanta imalatçısı Mustafa Aka da okul çantası, valiz, medical çanta gibi farklı çeşitlerde üretim gerçekleştirerek yurt dışına dahi satış yaptıklarını, haftalık yaklaşık 1500 çanta imal ettiklerini kaydetti. (AA)

ATA Çiftliği'nde yapılan hasat kırsaldaki üreticiye ulaştırılıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ATA Çiftliği'nde (BAKAP) yetiştirilen başaklardan elde edilen kaba yem (balya) ve arpa yemlerini yüzde 100 hibeyle manda yetiştiricilerine ulaştırılıyor. 14 ilçedeki 85 yetiştiricinin yararlanacağı destek kapsamında ise toplamda bin 700 kaba yem ve 170 çuval arpa dağıtılması hedefleniyor.



Ankara Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıktan tarıma kentlin dört bir yanında çiftiye dokunan desteklerini hayata geçirmeye devam ediyor.

Her daim kırsaldaki üreticinin ve yetiştiricinin yanın-da olan Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, ATA Çiftliği'nde (BAKAP) yetiştirilen arpa ve buğdayların hasadını yaparak kırsaldaki üreticiye ulaştırmaya başladı.

Manda yetiştiricilerinin yararlandığı yüzde 100 hibe-li destek kapsamında, protein açısından oldukça zengin olan üçlü karışım kaba yem (balya) ve arpa yemi, üre-

ticiye can suyu olurken aynı zamanda da yetiştiricileri ekonomik olarak rahatlatıyor. 14 ilçedeki 85 yetiştiricinin yararlanacağı destek kapsamında ise toplamda 1700 kaba yem ve 170 çuval arpa dağıtılması hedefleniyor.

ATA ÇİFTLİĞİ'NDE BAŞKENTLİLER İÇİN YETİŞTİRİLDİ

ABB Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı Veteriner Hekim Mevlüt Şamil Baran, kırsaldaki üretimin yerel-den güçleneceğinin vurgusunu yaparak Büyükşehir'in

üreticilere can suyu olmaya devam edeceğini şu sözlerle belirtti: “Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak manda üreticilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz. ATA Çiftliği'nde yetiştirdiğimiz hem arpa hem de dane yemli olarak tanımladığımız balyalarımızı yetiştiricilerimize ulaştırmaya gayret gösteriyoruz. Bu yıl yaklaşık 1700 balyamızı yetiştiricilerimize buluşturup onların girdi maliyetlerini azaltmayı hedefliyoruz. Amacımız manda yetiştiriciliği yapan üreticilerimize destek olmaktır.”

ÜRETİCİDEN DESTEĞE TAM NOT

Destekten yararlanan manda yetiştiricileri hizmete tam not verirken Büyükşehir Belediyesi'nin kırsaldaki üreticinin yanında olduğunun da altını çizerek şunları söyledi:

-Mehmet Boşdurmaz: “20 tane balya, 2 torba arpa şeklinde bir destek verdiler, teşekkür ederiz. Allah razı olsun önceden böyle bir şey yoktu. Hiç yoktan daha iyidir.”

-İbrahim Arıcı: “Sağ olun, Allah razı olsun memnunuz yani bir telefonda mesaj geliyor gidiyoruz. Bende manda var, hayvancılık yapıyoruz. Bu şekilde sizin desteğinizi alıyoruz.”

-Ömer Aktan: “Allah razı olsun her türlü desteğimizi, tohumumuzu, balyamızı, ihtiyacımızı karşılıyor gayet memnunuz, teşekkür ediyoruz emeği geçenlere. Kendim manda yetiştiriciliği yapıyorum. Balyamızı aldık, mutluyuz teşekkür ederim.”

-Çağlar Aktan: “Mansur Bey ve Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne bize bulunduğu bu destekten dolayı çok teşekkür ediyorum ve faydalı bir yardımlaşma diye düşünüyorum. Geçen yıl da aldık son derece memnunuz, teşekkür ederim. Desteğin yüzde 100 olması daha cazibedici hale getiriyor.” (Haber Merkezi)

gerekiyor. Sınava sayılı günler kala sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum. Yenimahalle Belediyesi olarak her zaman yanınızdayız. Hepinize KPSS sınavında başarılar diliyor, hedeflerinize ulaşmanızı temenni ediyorum. Yolunuz açık olsun” dedi.

Genel Yetenek- Genel Kültür alanında beş öğretmen tarafından düzenlenen eğitimler saat 09.00'da başlayıp, 18.00'da sona eriyor. İlk iki gün Türkçe ve Coğrafya alanlarında düzenlenen genel tekrar kampı, 28 ve 29 Ağustos Tarih, 2 Eylül Matematik ve 3 Eylül Perşembe Vatandaşlık dersleri ile son bulacak. (Haber Merkezi)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Sebzeci mi, Kuyumcu mu?

Pahalılık semt pazarlarını da ele geçirdi. Sebze meyve reyonları, kuyumcu dükkanlarının vitrininden farksız.

Etiketlerdeki rakamlar adeta kanat takmış. Bazen para üstü olarak verilen maydanoz bile uçuş kervanına katılmış.

Sebzeci tezgahlarında yer alan domates, biber, patlıcan bile lüks tüketim sınıfına girmeye aday. Sanırsınız ki sebze hali değil de yeni açılmış bir kuyumcu dükkanı.

Çoğu kuyumcuda günlük altın fiyatlarını gösteren elektronik panolar bulunurdu. Yakında pazarlarda da satışa sunulan mallardaki fiyat dalgalanmalarını elektronik ekranlar görebiliriz.

Fiyatlardaki aşırı artışlar nedeniyle özellikle dar gelirli vatandaşlar, pek çok sebzenin, meyvenin tadını unuttur hale geldi.

Sebze ve meyvenin lüks sayıldığı bir dönemde yaşıyoruz. Bir zamanlar mutfağın en sıradan misafirleri olan ürünler, bugün bütünün ağır konukları haline gelmiş durumda.

Pazar tezgahlarındaki rakamlar, kuyumcu vitrinlerini animatıyor.

Vatandaş ise çaresiz.

Şimdi alımlık değil, tadımlık devri moda.

Cüzdanlar boş...

Fileler de...

Çankaya'da temizlik mesaisi gece gündüz sürüyor

Çankaya Belediyesi, 124 mahallede yürüttüğü kapsamlı temizlik çalışmalarıyla cadde ve sokaklardan ortak kullanım alanlarına kadar ilçenin her noktasında hijyen seferberliğini sürdürüyor.

Çankaya'da temiz ve sağlıklı bir kent yaşamı için sahadaki çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Çankaya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin 124 mahallesinde belirlenen program doğrultusunda cadde, sokak ve ortak kullanım alanlarını düzenli olarak temizliyor.

Günün yoğun saatleri başlamadan sahayı çıkan ekipler, vatandaşların günlük yaşamını aksatmadan çalışmalarını sürdürmeye özen gösteriyor. Elle süpürmenin yanı sıra vakumlu ve püskürtmeli araçların kullanıldığı temizlik çalışmalarında cadde ve sokaklarda biriken toz, çöp ve atıklar titizlikle toplanıyor.

Temizlik çalışmalarının birini de çöp konteynerlerinin yıkanması oluşturuyor. Ekipler, konteynerleri basınçlı ve ilaçlı suyla temizleyerek kötü koku oluşumunun önüne geçerken, hijyen koşullarının iyileştirilmesini de sağlıyor.

PARKLARDAN PAZAR YERLERİNE

Çankaya'da temizlik çalışmaları yalnızca cadde ve sokaklarla sınırlı tutulmuyor. Parklar, pazar yerleri ve vatandaşların yoğun olarak kullandığı ortak alanlarda da periyodik olarak detaylı temizlik ve dezenfeksiyon çalışmaları yapılıyor. (Haber Merkezi)

Başkent

29 Ağustos 2026 Cumartesi
Sayı 19999

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 300.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 230.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 275.00 TL

Siyah-Beyaz : 232.00 TL

KİTAP VİTRİNİ

Papatyalar Arasında

Daniella Daisy Maria aşkı arıyordu. Her cuma akşamı izlediği sayısız romantik komedi sırasında düşündüğü tek şey buydu. Ama hiç beklemediği şey, bu aşkı çocukluk arkadaşı Levi'da bulmaktı. En yakın arkadaşına karşı hissedilmemesi gereken, elleri titreten, kalbi hızlandırın türden bir aşk... Fakat Levi aynı şekilde hissetmeyince her şey kötü bir şekilde sona erdi ve Daniella onu bir daha asla görmemeye yemin etti. Dört yıl sonra, West Village'daki kalabalık bir barda yolları yeniden kestiğinde Levi her zamanki gibi mükemmel görünüyor-du. Belki ışıklandırmanın etkisiydi, belki de kaşlarının üzerine düşen o asi saç tutamı... ama Levi, kız kardeşinin düğünü için ondan sahte sevgilisi olmasını istediğinde Daniella hayır diyemedi.

Bir Zamanlar Kurtlar Vardı

Inti Flynn, İskoçya'nın dağlık bölgele-riyle on dört kurdu yeniden tanıştırmakla görevli bir biyoloji projesini yönetmek üzere ikiz kardeşi Aggie'yle birlikte İskoçya'ya gitmişti. Sadece kurtlar sayesinde ölen doğayı canlandırmayı değil, Alaska'dan kaçmalarını gerektiren korkunç sırların hasta ettiği ikiz kardeşini de iyileştirmeyi umu-yordu.

Vahşi yaratıklar ve insanlar arasında tan-nık olduğu şiddet nedeniyle artık eski Inti değildi. Ama kurtlar herkesi şaşırtmaya devam ederken gardını indirdi, hatta aşka kapılarını açtı. Ne var ki çiftçilerden biri ölü bulunduğunda, suçun kime atılacağını çok iyi biliyordu. Kurtların sorumlu olabileceğini kabullenemediğinden onları korumak için çaresizce bir karar alması gerekecekti.



“Fiyat istikrarını sađlarken üretim istikrarını kaybetmemeliyiz”

ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardiç, “Sanayicilerimiz bugün yeni yatırım yapmanın deđil, bu zor koşullara daha ne kadar dayanabileceğinin, nasıl ayakta kalabileceğinin hesabını yapıyor. Fiyat istikrarını sağlamaya çalışırken üretim istikrarını kaybetmemeliyiz” dedi.



Tolga ALCA

Ankara Sanayi Odası (ASO) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Celal Kolođlu başkanlığında gerçekleştirildi. ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardiç, küresel sanayi politikalarındaki deđişimden Türkiye’deki enflasyonla mücadeleyle, sanayisizleşme riskinden Ankara sanayisinin geleceğine kadar birçok başlıkta değerlendirmelerde bulundu. Sanayicilerin yüksek finansman maliyetleri, uzun tahsilat vadeleri ve daralan taleple karşı karşıya olduğunu belirten Ardiç, dezenflasyon programının sanayisizleşmeye dönüşmemesi gerektiğini vurguladı.

“TEŞVİKLER STRATEJİK OLMALI”

Dünyada sanayi politikalarının deđiştiğine dikkat çeken Ardiç, devletlerin artık yalnızca düzenleyici deđil, yatırımcı, finansör ve stratejik yönlendirici olarak da sahaya indiğini söyledi. Türkiye’nin de destek sistemini yeniden ele alması gerektiğini belirten Ardiç, “Önemli olan ‘ne kadar veriyoruz?’ deđil, ‘nereye veriyoruz?’ sorusudur” ifadede-

rini kullandı. Teşviklerin işletmeleri geçici olarak ayakta tutan yardımlar olmaktan çıkarılması gerektiğini belirten Ardiç, desteklerin teknoloji geliştirme, verimlilik, ihracat, yerleştirme ve nitelikli istihdam sağlayan firmalara performansla dayalı şekilde verilmesi gerektiğini kaydetti. Türkiye’de sanayinin milli gelir içerisindeki payının 2023’te yüzde 22,8’e çıktıktan sonra 2026’nın ilk çeyreğinde yüzde 17,7’ye gerilediğine dikkat çeken Ardiç, bunun sanayisizleşme riskini artırdığını söyledi. Sanayinin toplam ücretli istihdam içindeki payının da son 17 yılda 6,1 puan azaldığını belirten Ardiç, “Sanayinin istihdam payı azalırken katma değeri, teknoloji yoğunluğu ve verimliliği yeterince yükselmiyorsa karşımıza çıkan olgu dönüşüm deđil, erken sanayisizleşmedir” dedi. ASO kayıtlarına göre Ankara’da ihracat yapan firma sayısının 2024’te yaklaşık 3 bin iken 2025’te 2 bin 494’e gerilediğini aktaran Ardiç, ihracatçı firma sayısındaki yaklaşık yüzde 18’lik düşüşün dikkatle değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

“ANKARA’DA BİR SANAYİ PARADOKSU VAR”

Ankara’nın Türkiye genelinden farklı bir tablo ortaya koyduğunu belirten Ardiç, Başkent’te imalat sanayi istihdamının 2022’den bu yana yüzde 6,4 arttığını, Türkiye genelinde ise aynı dönemde yüzde 5 gerilediğini söyledi. Savunma ve havacılık, elektronik ve optik, makine, yazılım ve ileri mühendislik alanlarında Ankara’nın güç kazandığını belirten Ardiç, “Ankara bir taraftan yüksek teknoloji ve bilgi yoğun sektörlerde yeniden sanayileşirken, diğer taraftan geleneksel ve daha kırılğan üretim katmanlarında sanayisizleşme baskısıyla karşı karşıya kalıyor. Raporumuzun ‘Ankara Paradoksu’ olarak tanımladığı temel yapı budur” diye konuştu. NATO Ankara Zirvesi’nin Başkent sanayisi açısından yeni fırsatlar oluşturduğunu belirten Ardiç, savunma üretimi, tedarik zincirlerinin dayanıklılığı ve KOBİ’lerin sisteme entegrasyonunun önem kazandığını söyledi. ASO olarak Ankara’daki firmaları NATO’nun yeni tedarik düzenine hazırlayacaklarını açıklayan Ardiç, firmaların kapasite ve kabiliyet envanterinin çıkarılacağını, kodlama, teknik dosya, test ve belgelendirme süreçlerinde destek sağlanacağını belirtti. Ardiç, Ankara’daki KOBİ’lerin büyük savunma şirketlerinin tedarik zincirlerinde edindikleri deneyimi kendi ürün ve teknolojilerine dönüştürmesi gerektiğini vurgulayarak, “Bugünün güçlü yan sanayi firmalarından yarının güçlü sahibi, teknoloji geliştiren ve uluslararası pazarlarda doğrudan rekabet edebilen şirketlerini çıkarmalıyız” dedi.

Emlakçılardan ev kiralayacak öğrencilere “depozito” uyarısı!

Tüm Emlak Danışmanları Birliği Genel Başkanı Hakan Akçam, “Kira sözleşmesinin depozito kısmına ‘kira bedeli’ ifadesi yazılmalıdır. Depozito Türk lirası cinsinden ödendiyse evi boşaltırken kiranın güncel değerinden iade alınabilir” dedi.

Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Genel Başkanı Hakan Akçam, emlak piyasasında hareketli bir dönemin yaşandığını belirterek, “Kira sözleşmesinin depozito kısmına ‘kira bedeli’ ifadesi yazılmalıdır. Depozito Türk lirası cinsinden ödendiyse evi boşaltırken kiranın güncel değerinden iade alabilir.” dedi.

Akçam, kiralık konut piyasasına ilişkin değerlendirmede bulundu.

Üniversite kayıtları ve tayin dönemi nedeniyle konut piyasasında hareketlilik yaşandığına dikkati çeken Akçam, ekim ayına kadar piyasadaki bu hareketliliğin devam edeceğini söyledi.

Akçam, bu dönemde kiralık konutlara talebin arttığını dile getirerek, “Özellikle son 10-15 gündür kira ücretlerinde yüzde 5-10 artış söz konusu.” diye konuştu.

Konut kiralayacak öğrencilere yönelik uyarıda bulunan Akçam, şöyle devam etti: “Kira kontratı tesis ederken kesinlikle ev sahibiyle yüz yüze görüşülmelidir. Eğer ev sahibi şehir dışında veya yurt dışındaysa mutlaka vekaletname istenmelidir. Kira kontratına artış oranı açıkça yazılmalıdır. Kira artışı, devletin her ay açıkladığı oranlar üzerinden yapılmalıdır. Sözleşmeyi ya bir hukukçudan ya da bir emlak danışmanından görüş alarak imzalasınlar.”

Akçam, kiralamalarda en çok gündeme gelen konuların başında da depozitonun yer aldığına işaret ederek, “Kira sözleşmesinin depozito kısmına ‘kira bedeli’ ifadesi yazılmalıdır. Depozito Türk lirası cinsinden ödendiyse evi boşaltırken kiranın güncel değerinden iade alınabilir. En çok problem yaşanan noktalar dan bir tanesi de bu. Dolayısıyla bu noktada çok dikkat edilmeli.” değerlendirmelerinde bulundu.



“KİRA ÖDEMELERİ BANKA KANALIYLA YAPILMALI”

Kira ödemelerinin kesinlikle banka kanalıyla ve gerçek değerinden yapılması gerektiğini belirten Akçam, bu noktada “e-kontrat” sisteminin önem taşıdığını söyledi. Akçam, şu anda bu sistemin tercihen kullanıldığını ve yakın zamanda zorunluluk getirilmesini beklediklerini dile getirerek, şunları kaydetti: “e-Kontrat sistemi zorunlu hale gelirse devletin denetimi olacak, vergi kayıp-kaçığı, kiracının ve ev sahibinin tüm hareketleri tek noktadan tespit edilecek. Bir taraftan kiracıları korurken mülk sahiplerini de korumak gerekiyor. Çünkü art niyetli kiracılar da var.” (AA)

T.C.

ANKARA 3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ’NDEN ESAS NO: 2026/648 Esas

İLAN Davacı DİDEM KARACAN tarafından davalı BİLTEK HABERLEŞME ELEKTROMEKANİK ELEKTRİK İLETİŞİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas davası nedeniyle;Açılan bu davanın yargılaması 15/10/2026 günü saat 12:05’a bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 173/2 maddesi uyarınca alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02537907

TAŞINMAZ MAL KİRAYA VERİLECEKTİR

Ayaş Belediye Başkanlığından :

Mülkiyeti Belediyemize ait ekli listede Açık adresi, Niteliği, Kira süresi, Muhammen Bedeli ve Geçici Teminatı yazılı taşınmazlar 2886 Sayılı D.İ.K.’ nun 45, 46 ve 47’ nci maddeleri gereği Açık Artırma Usulü ile tarımsal amaçlı kiraya verilecektir.

1- İhale 11.09.2026 Cuma günü saat 10:30’ da başlayacak olup ekli listedeki sıra ile Belediye Meclis Toplantı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

2- İhaleye katılacaklarda aranacak belgeler;

a- Yerleşim Yeri Belgesi,

b- Nüfus Kayıt Örneği,

c- Geçici Teminat yatırdığına dair makbuz,

d- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu

gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin Noter tasdikli İmza Sirküleri,

e- Vekâleten katılanlar için Noter’ den onaylı vekâletname,

f- Şartname bedeli 500,00-TL’ dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartnamesini aldığına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır.

g- Okunduğu ve şartların kabul edildiği beyanının içeren, her sayfası imzalanmış şartname,

h- İsteklinin veya İstekliyi temsili kişinin Ayaş Belediyesine borcu bulunmadığına dair Ayaş Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak belge.

İstekliler yukarıda yazılı belgeleri en geç 11.09.2026 Cuma günü Saat 10:00’ a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

3- İhaleye katılmak isteyen istekliler Kira şartnamesinde belirtilen hususları aynen kabul etmiş sayılır. İhalenin kesinleşmesinden sonra ihale uhdesinde kalanlar, Kira Şartnamesine aykırı bir talepte bulunamazlar.

4- Kiralanan taşınmazlardan mütevellit bütün vergi, resim ve harç giderleri gibi ödenmesi gereken her türlü giderler kiracıya ait olup, kiracı tarafından kanuni süresinde ödenecektir.

5- İhale Komisyonu (ENCÜMEN) gerekçesini karar içinde belirtmek koşulu ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Encümen’ ce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri’ nin ONAY’ ını takiben geçerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri’ nin fesh etmesi halinde, iştirakçi idareye karşı herhangi bir hak iddiasında bulunamaz.

6- İhale suretiyle kiralanacak taşınmazların kira şartnamesi her gün çalışma saatleri içerisinde Belediye Hizmet Binasında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.

7- İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kiralama ihalelerinde ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.

KİRAYA VERİLECEK GAYRİMENKULLERİN LİSTESİ

Sıra No	Mahalle	Ada	Parsel	Türü / Niteliği	Parsel Alanı	Kira Süresi	Dönüm Başı Piyasa Rayiç Bedeli (1000m²/TL)	2 Yıllık Muhammen Kira Bedeli (TL)	Geçici Teminat Bedeli (TL)	Şartname Bedeli (TL)	İhale Günü	İhale Saati
1	Bayram Mah.	128	50	Arazi	6.941,81	2 Yıl	1.200,00	8.330,17	124,95	500,00	11.09.2026	10:30
2	Bayram Mah.	128	43	Arazi	7.411,81	2 Yıl	1.200,00	8.894,17	133,41	500,00	11.09.2026	10:35
3	Başbereket Mah.	107	134	Arazi	11.524,05	2 Yıl	1.200,00	13.828,86	207,43	500,00	11.09.2026	10:40
4	Başbereket Mah.	122	168	Arazi	7.899,36	2 Yıl	1.200,00	9.479,23	142,19	500,00	11.09.2026	10:45
5	Gençali Mah	104	75	Arazi	25.906,27	2 Yıl	1.200,00	31.087,52	466,31	500,00	11.09.2026	10:50
6	Pınaryaka Mah.	120	14	Arazi	14.656,59	2 Yıl	1.200,00	17.587,91	263,82	500,00	11.09.2026	10:55
7	Pınaryaka Mah.	123	2	Arazi	4.726,35	2 Yıl	1.200,00	5.671,62	85,07	500,00	11.09.2026	11:00
8	Pınaryaka Mah.	101	23	Arazi	14.559,23	2 Yıl	1.200,00	17.471,08	262,07	500,00	11.09.2026	11:05
9	Pınaryaka Mah.	103	250	Arazi	28.974,85	2 Yıl	1.200,00	34.769,82	521,55	500,00	11.09.2026	11:10
10	Pınaryaka Mah.	103	204	Arazi	6.752,37	2 Yıl	1.200,00	8.102,84	121,54	500,00	11.09.2026	11:15
11	Pınaryaka Mah.	122	4	Arazi	5.741,57	2 Yıl	1.200,00	6.889,88	103,35	500,00	11.09.2026	11:20
12	Pınaryaka Mah.	123	77	Arazi	11.071,61	2 Yıl	1.200,00	13.285,93	199,29	500,00	11.09.2026	11:25
13	Pınaryaka Mah.	135	4	Arazi	7.661,32	2 Yıl	1.200,00	9.193,58	137,90	500,00	11.09.2026	11:30
14	Pınaryaka Mah.	122	24	Arazi	35.647,81	2 Yıl	1.200,00	42.777,37	641,66	500,00	11.09.2026	11:35
15	Pınaryaka Mah.	118	30	Arazi	17.228,41	2 Yıl	1.200,00	20.674,09	310,11	500,00	11.09.2026	11:40
16	Pınaryaka Mah.	103	201	Arazi	9.472,57	2 Yıl	1.200,00	11.367,08	170,51	500,00	11.09.2026	11:45
17	Pınaryaka Mah.	101	22	Arazi	8.935,34	2 Yıl	1.200,00	10.722,41	160,84	500,00	11.09.2026	11:50
18	Çanlılı Uluyol Mah.	127	2	Arazi	71.094,54	2 Yıl	1.200,00	85.313,45	1.279,70	500,00	11.09.2026	11:55
19	Sinanlı Mahkeme Mah.	104	45	Arazi	12.810,87	2 Yıl	1.200,00	15.373,04	230,60	500,00	11.09.2026	12:00
20	Hocasinan Mah.	108	83	Arazi	23.671,13	2 Yıl	1.200,00	28.405,36	426,08	500,00	11.09.2026	12:05
21	Hocasinan Mah.	110	194	Arazi	83.404,27	2 Yıl	1.200,00	100.085,12	1.501,28	500,00	11.09.2026	12:10

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02537904

Gürer: Tarım Kredi Market zarar ediyor, şubeler kapanıyor

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, Tarım Kredi KOOP Market'in 2026 yılının ilk yarısında 1 milyar 91 milyon liranın üzerinde zarar açıklamasını, 30 şubenin kapatılmasını ve son bir yılda bin 808 çalışanın işten çıkarılmasının dikkat çekici olduğunu söyledi.

Tolga ALCA

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, kamuoyunun yanıt beklediği soruların başında marketlerin neden zarar ettiği, yapılan harcamaların niteliği ve bu zararın nasıl karşılandığının geldiğini belirterek, bu konularda verdiği soru önergelerinin de yanıtlanmadığını söyledi. Tarım Kredi KOOP Market'in 2026 yılının ilk altı ayında 1 milyar 91 milyon 551 bin lira net dönem zararı açıkladığı bildirildi. Aynı dönemde şirketin 43,5 milyar liralık hasılat elde etmesine karşın zarar etmesi dikkat çekti. Şirketin küçülme kapsamında 30 şubeyi kapattığı, son bir yılda ise bin 808 çalışanın işinden edildiği yönündeki veriler raporlara ve kamuoyuna yansdı.

“NEDEN VE NİÇİN BU AŞIRI MASRAFLARA KAPI AÇILDI?”

Ömer Fethi Gürer, “Kooperatifler önemli kuruluşlardır. Ülkemizde kooperatiflerin özellikle tarımda geliştirilmesi gerekir. Bunun için de yeni bir kooperatif kanununa ihtiyaç var. Şeffaf, denetimi düzenli, siyasi iktidardan talimat alan değil üye ortaklarının söz sahibi olacağı, zarara neden olacak şartlardan arınmış, siyaset gölgesi düşen değil üretici, çiftçi, besicisi ve de tüketici haklarını koruyan yeni bir yapılanmaya gerek var. Tarım Kredi Marketleri bu bağlamda irdelenmesi gereken bir durum. Kuruluş amacının yalnızca ticari faaliyet yürütmek değil, ortaya çıkan tablonun mutlaka açıklanması gerekir. Tarım Kredi Marketler, kamuoyuna üretici ile tüketici arasında köprü olacak, uygun fiyatlı ürün sunacak bir model olarak iktidar anlatıldı ve bu marketler uygun fiyatlı olarak anlatıldı. Marketlere önce yapısal değişime gidildi. İşlevinde, tabelasına ne gerek varsa milyonlar harcandı ve tabela için dahi önemli sarf yapıldı. Neden ve niçin bu aşırı masraflara kapı açıldı? Bu kararları kimler verdi? Bugün geldiğimiz noktada milyarlarca liralık zarar, kapanan şubeler ve işini kaybeden binlerce çalışan var. Bu tablonun hesabı sorulmalıdır” dedi.

Tarım Kredi KOOP Market'in yüksek miktarda satış yapmasına rağmen zarar etmesinin nedenlerinin ayrıntılı biçimde ortaya konulması gerektiğini vurgulayan

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, yönetim ve işletme politikalarının sorgulanmasını istedi. Gürer, “Milyarlarca liralık ciro elde ediyor ama şirket zarar açıklıyor. O zaman vatandaştın, çiftçinin ve kamuoyunun şu soruyu sorması gerekir: Bu zarar neden oluyor? Ürünlerin alışı maliyetleri nedir, satışta uygulanan kar marjları nedir, işletme giderleri ne kadardır? Marketlerin tabela, mağaza düzenlemesi, reklam, lojistik ve diğer giderleri ne kadar tutmaktadır? Şatafata ne kadar kaynak aktarıldı? Zarar eden kurumun üst düzey yöneticilerine ne kadar ücret artışı sağlandı? Bunların tamamı şeffaf biçimde açıklanmalıdır” dedi. Gürer, 29 Nisan 2026 tarihinde Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı tarafından yanıtlanması istemiyle verdiği soru önergesinde de Tarım Kredi marketlerinin sayısını, ürünlerde uygulanan kar marjlarını, raf ömrü biten ve satıştan çekilen ürünlerin toplam tutarını ve bu ürünlerden kaynaklanan zararın nasıl telafi edildiğini sordüğünü belirtti. Ömer Fethi Gürer, şöyle devam etti: “Meclis'te yazılı soruları boşuna sormuyorum. Çünkü ortada kamuoyunun bilmesi gereken bir tablo var. Market sayısı kaçtır? Ürünler hangi bedelle alınıyor, hangi bedelle satılıyor? Uygulanan kar marjı nedir? Raf ömrü biten ürünlerin maliyeti ne kadardır? Bunların zararı kim tarafından karşılanıyor? Bunların hepsinin yanıtını istedim. Ancak sorularımıza yanıt verilmesini bekliyoruz.”

“ŞUBE AÇIN DENİLEN MARKETLER ŞİMDİ ŞUBE KAPATIYOR”

Ömer Fethi Gürer, daha önce Tarım Kredi Marketlerin yaygınlaştırılması yönünde siyasi iktidar tarafından yapılan çağrılarla da hatırlatarak, bugün gelinen noktada şube kapatılmasının önemli bir çelişki olduğunu ifade etti. Gürer, “Bir dönem Tarım Kredi Marketler için ‘şube sayısını artırın’ denildi. Şimdi ise şubeler kapatılıyor. Bunun gerekçesi nedir? Hızlı büyüme yanlış mı planlandı? Açılan marketlerin fizibilitesi yapılmadı mı? Kamu kaynaklarının ve çiftçinin ortak olduğu bir yapının kaynakları hangi anlayışla kullanıldı? Bu soruların yanıtı verilmelidir” dedi. Tarım Kredi yönetimi, 2025 yılında oluşan 4,7 milyar liralık net zararı hızlı büyüme ve yüksek yatırım döneminin doğal sonucu olarak açıklamıştı. CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, büyüme stratejisinin tek başına zarar için gerekçe ola-



mayacağını belirterek, “Eğer hızlı büyüme nedeniyle zarar oluşuyorsa, bu büyüme kararlarını kim aldı, hangi hesaplamalarla aldı, sonuçları neden denetlenmedi? Kamuoyuna bunun hesabı verilmelidir” diye konuştu. Tarım Kredi Marketlerde son bir yılda bin 808 çalışanın işten çıkarıldığı yönündeki verilere dikkat çekerek, “Bir taraftan milyarlarca liralık zarar açıklanıyor, diğer tarafta çalışanlar işini kaybediyor. Bin 808 emekçinin işinden edilmesi sıradan bir işletme kararı olarak görülemez. Bu insanların aileleri var, geçimleri var. Şirketin yönetimindeki yanlışların bedelini neden çalışanlar ödüyor? Şube kapatmak kolay, işçiyi işten çıkarmak kolay. Asıl sorulması gereken, bu noktaya nasıl gelindiğidir. Zararın gerçek nedenleri ortaya çıkarılmadan yalnızca şube kapatmak ve istihdamı azaltmak çözüm değildir” ifadelerini kullandı.

“Asgari ücret en az 45 bin TL, emekli maaşları ise asgari ücret kadar olmalıdır”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Necdet Saraç, asgari ücretin en az 45 bin TL, emekli maaşlarının ise en az asgari ücret kadar olması gerektiğini kaydederek, “Eğer böyle giderse, 1930’lardan bu yana ilk kez emekli maaşlarının bile verilemeyeceği bir ülkeye dönüşme tehlikesi var” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Necdet Saraç, asgari ücretin en az 45 bin TL, emekli maaşlarının ise en az asgari ücret kadar olması gerektiğini kaydederek, “Eğer böyle giderse, 1930’lardan bu yana ilk kez emekli maaşlarının bile verilemeyeceği bir ülkeye dönüşme tehlikesi var. Bu tehlikeyi devleti sosyalleştiren, devleti yeniden kamucu yapan, devleti Cumhuriyet'in kuruluş felsefesindeki değerleriyle yeniden buluşturan bir anlayış ortadan kaldıracaktır” dedi.

CHP Sosyal Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Necdet Saraç, partisinin Genel Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin sorun çözen değil, sorun üreten bir ülkeye dönüştüğünü vurgulayarak, şu ifadelere yer verdi: “Bağımsız Maden-İş Başkanıyla örgütlenme sorumlusu tutuklandı. Tutuklanma gerekçesi ne? ‘Halkı kin ve düşmanlığa teşvik etmek.’ Neye göre kin ve düşmanlığa teşvik ediyor? Hakkını istemek ne zamandan bu yana bu ülkede kin ve düşmanlığa tahrik anlamına geliyor? Böyle sorun üreten ve sorunları sürekli büyüten bir ülke olmayı Türkiye hak etmiyor. Bu anlamıyla da şunu çok net söylemek gerekiyor: Hakkını istemek asla tahrik değildir. Bağımsız Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ve örgütlenme uzmanı Başaran Aksu gerçekten derhal serbest bırakılmalıdır. Serbest bırakılmaları da yetmez, bu sorun artık çözülmelidir.”

“17 MİLYON EMEKLİNİN YÜZDE 80’İNİN MAAŞI 23 BİN İLE 40 BİN TL ARASINDA”

Emeklilerin durumuna dikkat çeken Saraç, sözlerine şöyle devam etti: “Yıllar geçiyor. İşte AKP iktidarının 24 yılı geride kaldı. Sorunlar çözülmüyor, tam tersine kangrenleşiyor. Bunun en önemli örneklerinden bir tanesi de emekliler. Bu ülkede emekliler sanki yoksulluk, açlık sınırının altında yaşamaya mahkûmlarımız gibi bir muameleyle karşı karşıyalar. Tablo o kadar net ki bu ülkede Sosyal Güvenlik Kurumunun verilerine göre tam 16 milyon 97 bin 274 emekli var. En düşük emekli maaşı 23 bin 552 TL. Keşke en düşük emekli maaşı bu olsa, aslında bu da değil. Enflasyon karşısında yenilmiş bir maaştan bahsediyoruz. Toplam 16 milyon 997 bin, yani 17 milyon



emekliyi telaffuz edebiliriz. 17 milyon emeklinin yüzde 80'i ne maaş alıyor biliyor musunuz? 23 bin ile 40 bin lira arasında maaş alıyor. Yani her 10 emekliden 8'i bu maaşa mahkûm ediliyor. Bu maaşa mahkûm edilen emeklilerin en önemli sorunlarından bir tanesi ne? Yaşamını idame ettirebilmek için 2 milyon 200 bin emekli resmi olarak başka bir işte çalışıyor. Peki, resmi işte çalışanlar dışındaki diğer tablo ne? Verilere baktığımızda yaklaşık 6,5 milyon emeklinin de resmi olmayan, o anlamıyla kayıt dışı çalışmaya hayatında olduğuna tanıklık ediyoruz. Bu bir hak mıdır? Bu bir hak değildir gerçekten; baktığınızda bu bir zordur. Deniyor ki: ‘Olanaklar olsa emeklilerin maaşı artırılabilir, olanaklar olsa daha iyi geçim koşulları sağlanabilir.’ Ya bu bir tercih meselesidir! Ben neredeyse her katıldığım toplantıda, televizyon programında, yazdığım yazılarda şunun altını çiziyorum: Nereden bakarsanız sonucu öyle görürsünüz. Yani siz Türkiye’de 17 milyon emeklinin yaklaşık yüzde 80’ine ‘Olanak yok, kaynak yok’ düzeyinde bakıyorsunuz ve onları yoksul-

luğa mahkûm ediyorsunuz. Oysa Türkiye gibi zengin bir ülkede Türkiye çok zengin bir ülke böyle bir sorunu çok rahat çözebilirsiniz.”

“ÜÇ TARAFI DENİZLERLE ÇEVİRİLİ BİR ÜLKEDE İNSANLAR DENİZLE TANIŞAMIYOR”

Ülkedeki yoksulluğa dikkat çeken Saraç, şöyle konuştu: “Türkiye gibi zengin, coğrafi olarak da zengin, üç tarafı denizlerle çevrili bir ülkeyi konuşuyoruz. Üç tarafı denizlerle çevrili bir ülkede emekli tatil yapamıyor. Daha dramatik bir şey: Çeşitli veriler var ama o verilere girmeyip; üç tarafı denizlerle çevrili bir ülkede insanlar denizle tanışmıyor. Oysa sosyal devlet dediğin, kamu devleti dediğin emeklisini denizle tanıştıran devlettir. Böyle bir devlet mümkün mü? Evet, mümkün. Biz bu anlamıyla Cumhuriyet Halk Partisi olarak devletin yeniden Cumhuriyet'in kuruluş felsefesine döndüğünde sosyalleşeceğini; emekliler başta olmak üzere bu ülkede çalışanların tümüne yönelik bir sosyal devletin yeniden inşa edileceğini düşünüyoruz. Bakış açısını değiştirmeden bu olmaz. Örnek mi? Bakın, en son verilerden bir tanesi... Türkiye Aile Destek Programı kapsamında yayınlanan son veri o kadar çarpıcı ki yoksullukla mücadele kapsamında geçen yıla göre, yani 2025 verilerine göre 2026'nın ilk 7 ayında, ocaktan temmuza kadar sosyal yardım miktarı yüzde 37'lik artışla 285 milyara ulaştı. Peki Türkiye’de yoksulluk yenildi mi sosyal yardımlardan dolayı? Hayır, yenilmedi; tam tersine derinleşmiş durumda. Emekli maaşları bunun bir kriteri ama diğeri de asgari ücret. Siz asgari ücreti 28 bin lira ilan etseniz de ilan ettiğiniz gün itibarıyla dünyanın en yüksek enflasyonuna sahip Türkiye’de enflasyondan dolayı o verdiğiniz rakam otomatik olarak düşmeye başlıyor. İlk 7 ayda oransal olarak hem emekli maaşlarında hem de asgari ücrette ciddi bir gerileme var. Bu anlamıyla da temel kriter şu: Sosyal politikalarda temel kriter yoksulluğu yönetmek değil, yoksulluğu ortadan kaldıran, ‘sadaka devleti’ yaklaşımını yerle bir eden yeni bir kamucu yaklaşıma ihtiyaç var. Emekliliğin sorunları yeni sorunlar mı? Hayır, yeni sorunlar değil. Bilmeyen var mı? İşin doğrusu bilmeyen yok. Bizi izleyenlerin de önemli bir bölümünün emekli olduğunu söylemek mümkün.”



Mesut Doğan, PTT'deki İHS personelinin özlük haklarını Meclis gündemine taşıdı

Saadet Partisi Ankara Milletvekili Mesut Doğan, PTT A.Ş. bünyesinde İdari Hizmet Sözleşmeli (İHS) statüsünde çalışan yaklaşık 10 bin 500 personelin özlük ve kurumsal haklarında yaşadığı sorunları Meclis gündemine taşıdı.

Makbule AKGÜL

Saadet Partisi Ankara Milletvekili Mesut Doğan, PTT A.Ş. bünyesinde İdari Hizmet Sözleşmeli (İHS) statüsünde çalışan yaklaşık 10 bin 500 personelin özlük ve kurumsal haklarında yaşadığı sorunları Meclis gündemine taşıdı. Doğan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'na, İHS personelinin güvenceli kamu personeli statüsüne geçirilmesine yönelik çalışma olup olmadığını sordu.

Doğan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu'nun yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, KPSS ile görev başlayan İHS personelinin diğer kamu çalışanlarıyla benzer hizmetleri yürütmesine rağmen özlük ve kurumsal haklar açısından mağduriyet yaşadığını belirtti.

399 sayılı KHK kapsamında çalışan personelin yararlandığı havuz, kurumlar arası nakil ve tayin haklarından İHS statüsündeki personelin yararlanamadığını ifade eden Doğan, bu durumun kamuoyuna barışı ve eşitlik ilkesini zedelediğini kaydetti.

İHS personelinin 4/C veya eşdeğer güvenceli bir memuriyet statüsüne kavuşturulması ile nakil ve havuz haklarının tanınmasını talep ettiğini aktaran Doğan, Bakan Uraloğlu'na şu soruları yöneltti:

- PTT A.Ş. bünyesinde İHS statüsünde görev yapan toplam personel sayısı kaçtır?
- Personeller arasındaki nakil, tayin ve havuz hakkı farklılıklarının giderilmesine yönelik Bakanlıkça yürütülen bir yasal çalışma bulunmakta mıdır?
- KPSS puanı ile atanan yaklaşık 10 bin 500 İHS personelinin 4/B, 4/A veya eşdeğer güvenceli bir kamu personeli statüsüne geçirilmesi ya da özlük haklarının iyileştirilmesi gündemde midir?

KDK'den kaçak yapı yıkımına ilişkin idare kurumlarına tavsiye kararı

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), kaçak yapılaşmanın önlenmesi adına yapılan başvuruda, idareler arasındaki yetki uyumsuzluğu gerekçe gösterilerek işlemlerin süruncemede bırakılmaması gerektiği yönünde tavsiye kararı verdi.

KDK'nin kararına göre, Manisa'nın Salihi ilçesindeki Tabak Çayı dere yatağı ve çevresindeki 4 bin metrekarelik alana bir kişi tarafından kaçak yapılar inşa edildi, izinsiz ağaçlandırma ile ıspanak yıkama havuzu yapıldı.

Kaçak yapılar nedeniyle taşınmazına ulaşımı kısıtlanan, ıspanak yıkama havuzuna su temininde sondaj yapıldığı için yeraltı suyu azalan, kendi tarımsal faaliyetlerinin engellendiğini belirten kişi, 2021'den bu yana valilik, kaymakamlık ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne yaptığı başvurulardan sonuç alamadı. Şikayet başvuruları sonrası ilgili hakkında cezaai işlem uygulanmasına, yapıların “kaçak” olduğu tespitine rağmen yıkım işleminin yapılmadığını belirten şikayetçi, KDK'ye başvurdu.

Başvuruyu incelemeye alan KDK, Tabak Çayı dere yatağı ve çevresinde devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan alana yünelik “hukuka aykırı fiili müdahale ve işgalde bulundulduğunu” tespit etti.

“İdareler arasındaki görev ve yetki uyumsuzluğu nedeniyle işgalin sonlandırılmadığını” belirleyen KDK, Manisa Valiliği, Salihi Kaymakamlığı ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne tavsiye kararı verdi. (AA)

AK Parti'nin Türkiye Yüzyılı Buluşmaları “Kardeşlikle Kenetlenen, İstikrarla Güçlenen Türkiye” sloganıyla başlıyor

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Büyükgümüş, Türkiye Yüzyılı Buluşmaları “Kardeşlikle Kenetlenen, İstikrarla Güçlenen Türkiye” programı kapsamında “Terörsüz Türkiye” sürecinde geline aşamayı, ekonomi programının ulaştığı noktayı milletle bir araya gelerek ele alacaklarını söyledi.

Büyükgümüş, Türkiye Yüzyılı Buluşmaları “Kardeşlikle Kenetlenen, İstikrarla Güçlenen Türkiye” programının hazırlıklarına ilişkin parti genel merkezinde basın toplantısı düzenledi.

Ahmet Büyükgümüş, toplantının başında AK Parti'nin 25'inci Kuruluş Yılı Dönümü Toplantısı ve Malazgirt Zaferi'nin 95'inci yıl dönümü kapsamında gerçekleşen programlara ilişkin değerlendirmede bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “Türkiye Yüzyılı”nı inşa etmek için atamızın kuyruğunu bağladık” açıklamasına işaret eden Büyükgümüş,

“Sayın Cumhurbaşkanımız ‘Atamızın kuyruğunu bağladık’ diyerek ifade ettiği 955 yıl önceki fethi, Sultan Alparslan'ın ordusuyla o meydana bir araya gelirken ifade ettiği kararlılığa ve hedefe ulaşma azmine bağlılığını bugün yeniden ifade etmesini de ayrıca dikkate değer buluyorum.” diye konuştu.

Türkiye'nin çok daha kararlı, çok daha Türkiye Yüzyılı hedeflerine kenetlenmiş bir istikamette yürüteceği çalışmalara ihtiyacı olduğunu ifade eden Büyükgümüş, “Dolayısıyla bu kardeşliğin tarihsel bir derinlikten gelecek böylesine yüksek bir düzeyde Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından ifade edilmesini de ben ayrıca tarihi bir önemde olarak değerlendiriyorum. Tabii bu içine girdiğimiz dönem zorlukları, meşakkatleri, aşılması güç boyutları önümüzde. Ama 25 yıldır olduğu gibi türlü zorlukları AK Parti teşkilatlarıyla birlikte Sayın Cumhurbaşkanımız katetmişse, bu tarihsel tecrübeden aldığımız ilhamla önümüz-

deki zorlukları da aşmayı inşallah başaracağız.” değerlendirmesinde bulundu. Bu değerlendirmelerinin ardından Büyükgümüş, Türkiye Yüzyılı Buluşmaları “Kardeşlikle Kenetlenen, İstikrarla Güçlenen Türkiye” programının detaylarını paylaştı. Türkiye Yüzyılı Buluşmaları'nda her yıl olduğu gibi kabineden mahalle teşkilatlarına, köy temsilcilerinden genel merkez yöneticilerine, milletvekillerine ve belediye başkanlarına kadar tüm kadronun sahada olacağını dile getiren Büyükgümüş, “Bu programın oluşturmuş olduğu ana ruh, AK Parti'mizin 25 yıllık tecrübesi ve önmümüzdeki 10 yıllara dair oluşturduğu güçlü irade ve vizyon; aynı zamanda Anadolu'yu bize yurt kılan, Anadolu'yu Türkiye haline getiren bu fetih iradesinin ruhunun yansımaları da bu Türkiye Yüzyılı çalışmalarımızın tam da kalbinde yer olacak.” ifadelerini kullandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Büyükgümüş, şunları kaydetti: “‘Terörsüz Türkiye’de geldiğimiz

noktayı, yasayla birlikte ortaya koymuş olduğumuz iradeyi, ekonomi programımızın ulaştığı noktayı, milletimizle, geniş kesimlerle bir araya gelerek ele alacağız, konuşacağız. Eleştirileri, fikirleri, önerileri, teklifleri milletimizden alarak her zeminde yaptığımız gibi AK Parti'mizin yegane pusulasının milletimiz olduğu şiarından hareketle buradaki tüm ifade edilen kanaatleri, paylaşılan duyguları siyasetin ana gövdesine yeniden oturtacağız.” Büyükgümüş, açıklamalarının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. “Terörsüz Türkiye” sürecine ilişkin bir soruya Büyükgümüş, atıkları her adımda yürütülen çalışmaları milletle paylaştıklarını anlattı. Büyükgümüş, “Yasa metninin oluşmasında parti teşkilatlarımızın yapmış olduğu tespitler, sürekli sahada yürütülen çalışmaların, hem yasanın mimarisinin oluşmasında hem de ana çerçevesinin şekillenmesinde çok etkili olduğunu biliyorum.” diye konuştu. (AA)

Dış ticarette açık sürüyor

Türkiye'nin ihracatı, temmuzda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,9 artarak 25 milyar 623 milyon dolar, ithalatı yüzde 5,1 yükselişle 32 milyar 966 milyon dolar oldu. Dış ticaret açığı, temmuzda yıllık bazda yüzde 13,6 artarak 6 milyar 463 milyon dolardan 7 milyar 343 milyon dolara çıktı.



Türkiye İstatistik Kurumu ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan temmuz ayına ilişkin geçici dış ticaret verileri açıklandı.

Buna göre, Genel Ticaret Sistemi (GTS) kapsamında ihracat, temmuzda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,9 artışla 25 milyar 623 milyon dolara, ithalat yüzde 5,1 artarak 32 milyar 966 milyon dolara yükseldi. Dış ticaret açığı, temmuzda yıllık bazda yüzde 13,6 artarak 6 milyar 463 milyon dolardan 7 milyar 343 milyon dolara çıktı.

İhracatın ithalatı karşılama oranı Temmuz 2025'te yüzde 79,4 iken, geçen ay yüzde 77,7'ye geriledi.

OCAK-TEMMUZ DÖNEMİNDE DİŞ TİCARET AÇIĞI YÜZDE 8,3 ARTTI

Ocak-temmuzda ihracat, geçen yılın aynı dönemi-ne göre yüzde 3,4 artarak 161 milyar 539 milyon dolar, ithalat yüzde 4,7 yükselişle 222 milyar 85 milyon dolar olarak hesaplandı.

Söz konusu dönemde, dış ticaret açığı yüzde 8,3 artışla 55 milyar 923 milyon dolardan 60 milyar 545 milyon dolara çıktı.

İhracatın ithalatı karşılama oranı, Ocak-Temmuz 2025 döneminde yüzde 73,6 iken bu yılın aynı döneminde yüzde 72,7'ye geriledi.

ENERJİ VE ALTIN HARİÇ DİŞ TİCARET

Geçen ay enerji ürünleri ve parasal olmayan altın haric ihracat, yüzde 3,1 artarak 23 milyar 78 milyon

dolardan 23 milyar 788 milyon dolara yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın haric ithalat, yüzde 3,6 artışla 25 milyar 280 milyon dolardan 26 milyar 194 milyon dolara çıktı.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın haric dış ticaret açığı, temmuzda 2 milyar 407 milyon dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret hacmi, yüzde 3,4 artışla 49 milyar 982 milyon dolar oldu.

Söz konusu ayda enerji ve altın haric ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 90,8 olarak belirlendi.

İMALAT SANAYİSİNİN PAYI YÜZDE 94,4

Buna göre, ekonomik faaliyetler incelendiğinde, ihracatta temmuzda imalat sanayisinin payı yüzde 94,4, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı yüzde 3, madencilik ve taş ocakçılığının payı yüzde 1,8 oldu.

Ocak-temmuz döneminde, ihracatta imalat sanayisinin payı yüzde 93,9, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı yüzde 3,6, madencilik ve taş ocakçılığının payı yüzde 1,8 olarak belirlendi.

Geniş ekonomik gruplar sınıflamasına göre, ithalatta temmuzda ara mallarının payı yüzde 69,4, sermaye mallarının payı yüzde 14,5 ve tüketim mallarının payı yüzde 16 olarak hesaplandı.

İthalatta, yılın 7 ayında ara mallarının payı yüzde 71,2, sermaye mallarının payı yüzde 14 ve tüketim mallarının payı yüzde 14,4 oldu.

ALMANYA İHRACATTA, ÇİN İTHALATTA İLK SIRADA

Temmuzda ülkeler özelinde ihracatta ilk sırayı 2 milyar 42 milyon dolarla Almanya aldı. Bu ülkeyi, 1 milyar 683 milyon dolarla ABD, 1 milyar 349 milyon dolarla Birleşik Krallık, 1 milyar 113 milyon dolarla Irak, 1 milyar 110 milyon dolarla İtalya takip etti. Söz konusu ayda, ilk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın yüzde 28,5'ini oluşturdu.

Ocak-temmuz döneminde de ihracatta ilk sırayı 13 milyar 286 milyon dolarla Almanya aldı. Bu ülkeyi, 10 milyar 164 milyon dolarla ABD, 9 milyar 429 milyon dolarla Birleşik Krallık, 8 milyar 347 milyon dolarla İtalya ve 6 milyar 638 milyon dolarla Fransa takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın yüzde 29,6'sına karşılık geldi.

Temmuzda ithalatı ilk sıra Çin'in oldu. Bu ülkeden yapılan ithalatın tutarı 5 milyar 40 milyon dolar olarak hesaplandı. Çin'in ardından en fazla ithalat 3 milyar 232 milyon dolarla Rusya'dan, 2 milyar 521 milyon dolarla Almanya'dan, 1 milyar 889 milyon dolarla ABD'den, 1 milyar 553 milyon dolarla İtalya'dan yapıldı. İlk 5 ülkeden gerçekleştirilen ithalat, toplam ithalatın yüzde 43,2'sini oluşturdu.

Ocak-temmuz dönemi ithalatında da ilk sırada 31 milyar 350 milyon dolarla Çin yer aldı. Çin'i, 24 milyar 174 milyon dolarla Rusya, 16 milyar 3 milyon dolarla Almanya, 11 milyar 500 milyon dolarla ABD, 8 milyar 803 milyon dolarla İtalya izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın yüzde 41,3'ü olarak hesaplandı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre, temmuzda bir önceki aya kıyasla ihracat yüzde 2,6 arttı, ithalat yüzde 7,2 azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre, temmuzda geçen yılın aynı ayına göre ihracat yüzde 2,9, ithalat yüzde 5,1 arttı.

Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri "ISIC Rev.4" sınıflaması içinde yer alan imalat sanayisi ürünlerini kapsıyor. Temmuzda bu sınıflamaya göre imalat sanayisi ürünlerinin toplam ihracattaki payı yüzde 94,4 oldu. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayisi ürünleri ihracatı içindeki payı yüzde 4,4 olarak kayıtlara geçti.

Ocak-temmuz döneminde ISIC Rev.4'e göre imalat sanayisi ürünlerinin toplam ihracattaki payı yüzde 93,9, yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı yüzde 3,7 oldu.

Temmuzda, imalat sanayisi ürünlerinin toplam ithalattaki payı yüzde 82,2 olarak belirlendi. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayisi ürünleri ithalatı içindeki payı yüzde 12,7 olarak gerçekleşti.

Ocak-temmuz döneminde imalat sanayisi ürünlerinin toplam ithalattaki payı yüzde 79,9, yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayisi ürünleri ithalatı içindeki payı ise yüzde 12,1 olarak belirlendi. (AA)

Ekonomik güven endeksi 100,6 oldu

Ekonomik güven endeksi, Ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 0,8 artarak 100,6 değerine yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ağustos 2026 dönemine ilişkin ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı. Buna göre Temmuz ayında 99,8 olan ekonomik güven endeksi, Ağustos ayında yüzde 0,8 oranında artarak 100,6 değerini aldı.

TÜKETİCİ VE REEL KESİM GÜVENİ ARTTI

Alt endeksler incelendiğinde, Ağustos ayında tüketici güven endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,0 artarak 90,8 değerine yükseldi.

Reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi yüzde 1,2 oranında artarak 102,4 olurken, hizmet sektörü güven endeksi yüzde 0,1 azalarak 111,9 değerine geriledi.

Perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 0,8 oranında azalarak 110,1 seviyesine inerken, inşaat sektörü güven endeksi ise yüzde 0,4 oranında azalarak 83,1 değerini aldı.

Ekonomik güven endeksinin 100'ün üzerinde olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'ün altında olması ise kötümserliği ifade ediyor. Buna göre Ağustos ayında ekonomik güven endeksi 100'ün üzerine çıkarak iyimserlik sınırını aşmış oldu. (Haber Merkezi)

Türkiye'de emisyon ticaretinden elde edilen gelirle yeşil dönüşüm desteklenecek

Türkiye, sera gazı emisyonlarının fiyatlandırılmasına dayalı yeni bir döneme hazırlanırken, Emisyon Ticaret Sistemi'nin (ETS) kurulmasının özellikle enerji yoğun sektörlerde emisyonların azaltılması ve temiz enerji dönüşümünün hızlandırılmasında önemli bir araç olması bekleniyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca bağlı İklim Değişikliği Başkanlığınca hazırlanan Türkiye Emisyon Ticaret Sistemi Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlandı. Böylece, ETS'nin uygulanmasına ilişkin kurallar ve ulusal karbon piyasasının hukuki çerçevesi belirlendi.

Yönetmelikle, Türkiye'de kurulacak ETS aracılığıyla sera gazı emisyonlarının azaltımının teşvik edilmesi, düşük karbon üretim teknolojilerine geçişin hızlandırılması ve yeşil dönüşüm sürecinin desteklenmesi amaçlanıyor.

Geçen yıl yürürlüğe giren İklim Kanunu'nun ardından hayata geçirilen ve 2053 net sıfır emisyon hedefine ulaşılmasına katkı sağlaması beklenen ETS, işletmelerin sera gazı emisyonlarını azaltmalarını piyasa mekanizması yoluyla teşvik edecek.

ETS'nin uygulanma aşamasına geçildiğinde, yıllık 50 bin tonun üzerinde karbon-doksit eş değeri emisyonu sahip demir-çelik, alüminyum, çimento, elektrik üretimi gibi enerji yoğun tesisler, emisyonlarını izleyecek, raporlayacak ve emisyonları miktarınca mali yükümlülük altına girecek.

Söz konusu sistemde, daha verimli ve temiz üretim teknolojileri kullanan veya daha yüksek temiz enerji payına sahip işletmeler, referans değer in altında emisyon yoğunluğuna sahip olmaları halinde avantaj elde edecek. Emisyon yoğunluğu daha düşük işletmeler, ellerindeki fazla tahsisatları satarak gelir elde edebilecek. Daha yüksek emisyon yoğunluğuna sahip işletmeler ise ilave tahsisat satın almak zorunda kalacak.

Bu mekanizmayla işletmelerin emisyon yoğunluklarını azaltmaları ve daha temiz üretim teknolojilerine yönelmeleri teşvik edilecek.

Ayrıca sistemle elde edilecek gelir in iklim değişikliğiyle mücadele ve yeşil dönüşüm desteklemek amacıyla kullanılması öngörülüyor. Böylece karbon fiyatlandırmasının enerji dönüşümü için yeni bir finansman kaynağı oluşturması hedefleniyor. Ayrıca gelirlerin yüzde 10'a kadarının fosil yakıtlardan çıkışa yönelik olarak adil geçiş sürecinde kullanılabilmesi, kömür havzalarında çalışanlar için ilk kez kalıcı bir finansman kanalı yaratacak.

Pilot ve asıl uygulama dönemlerine ilişkin takvim ile uygulama esasları Karbon Piyasası Kurulu tarafından belirlenecek.

Ember Türkiye Enerji Analisti Bahadır Sercan Gümüş, fosil yakıtlı termik santral-lerin 2024'te Türkiye'nin toplam emisyonlarının dörtte birinden fazlasını oluşturduğunu söyledi.

Gümüş, doğru kurgulanan ETS'nin, elektrik üretiminde emisyon yoğunluğunu azaltmaya yönelik teşvik edici yapısı sayesinde temiz enerji dönüşümünün hızlandırılmasında belirleyici bir rol oynayacağını dile getirdi. (AA)

“KOBİ’lerin finansman ihtiyacı büyük, maliyet çok yüksek”

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, “Enflasyonla mücadeleyi son derece önemli buluyoruz. Fiyat istikrarı sağlanmadan kalıcı refahın, öngörülebilir yatırım ortamının ve sürdürülebilir büyümenin mümkün olmadığını farkındayız.

Ancak sahadan gelen sesler, finansman ihtiyacı nedeniyle işletmelerin sıkıntı içinde olduğunu gösteriyor.” dedi.



Metin FIRAT

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye'de yaklaşık üç yıldır enflasyonla mücadeleyi önceleyen bir ekonomik programın uygulandığını, enflasyonun da beklentilere uygun şekilde aşağı yönlü ivme gösterdiğini hatırlatarak, “Enflasyonla mücadeleyi son derece önemli buluyoruz. Fiyat istikrarı sağlanmadan kalıcı refahın, öngörülebilir yatırım ortamının ve sürdürülebilir büyümenin mümkün olmadığını farkındayız. Ancak sahadan gelen sesler, finansman ihtiyacı nedeniyle işletmelerin sıkıntı içinde olduğunu gösteriyor. Finansman ihtiyacı büyük, ancak maliyet çok yüksek. İşletmeler kaynak yetersizliği nedeniyle işletme sermayesinden tüketiyor ve haliyle sermaye ihtiyacı daha da büyüyor” dedi. Ankara Ticaret Odası'nın 29'uncu Dönem Ağustos ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Mustafa Deryal başkanlığında gerçekleştirildi. ATO Başkanı Gürsel Baran, Meclis Toplantısı'nda yaptığı konuşmada ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“FİNANSMAN İHTİYACI BÜYÜK”

ATO Başkanı Gürsel Baran, 2 bin 100'ü aşkın alanda faaliyet gösteren 170 bini aşkın Ankara Ticaret Odası üyesinin 68 meslek komitesinde temsil edildiğini hatırlatarak, gerek üye ziyaretleri sırasında gerekse komite ve meclis üyeleriyle görüşmelerinde KOBİ niteliği taşıyan işletmelerin finansman ihtiyacı başta olmak üzere bazı konular nedeniyle sıkıntılı bir süreç ya-

şadığının anlatıldığını söyledi. Hükümetin enflasyonla mücadeleyi merkeze alan bir ekonomi programı uyguladığını hatırlatan Baran, enflasyonun da beklentilere uygun şekilde aşağı yönlü ivme gösterdiğini kaydetti.

Baran, “Enflasyonla mücadeleyi son derece önemli buluyoruz. Fiyat istikrarı sağlanmadan kalıcı refahın, öngörülebilir yatırım ortamının ve sürdürülebilir büyümenin mümkün olmadığını farkındayız. Ancak sahadan gelen sesler, finansman ihtiyacı nedeniyle işletmelerin sıkıntı içinde olduğunu gösteriyor. KOBİ'lerimizin finansman ihtiyacı büyük, ancak maliyet çok yüksek. İşletmeler kaynak yetersizliği nedeniyle işletme sermayesinden tüketiyor ve haliyle sermaye ihtiyacı daha da büyüyor” diye konuştu.

KOBİ'lerin finansman talebini sadece 'kredi talebi' olarak görmenin doğru olmayacağına dikkat çeken Baran, “İşletmelerin hammadde alması, maaş ödemesi, makinesini yenilemesi, ihracat yapabilmesi, dijitalleşmesi ve yeşil dönüşüme hazırlanması için finansmana ihtiyacı var” dedi.

Finansman maliyetlerinin işletmeler üzerindeki etkisine dikkat çeken Baran, “Finansmanın maliyeti, işletmenin üretebileceği katma değer in önüne geçtiğinde sistem çalışmıyor. Birakin büyüme yi, mevcudu korumayı başaramıyor” dedi.

Ekonomik büyüme için işletmelerin yatırıma kaynak ayırabilmesi gerektiğine dikkat çeken Baran, “KOBİ'lerin sermayesini yatırıma değil, günlük faaliyetini çevirmeye harcadığı bir ortamda ekonomik büyümenin kalıcı olmasını bekleyemeyiz” diye konuştu.

İşletmenin finansman ihtiyacı için bankaya başvurduğunda geçmiş dönem bilançosuna bakıldığını anlatan Baran, “Finansmana erişimde yalnızca geçmiş dönem bilançosuna değil, işletmenin üretim kapasitesine, siparişlerine, ihracat potansiyeline ve oluşturduğu istihdamda da bakılmalı. Bugün finansmana ulaşamadığı için güçl ülen sağlam bir işletmenin bilançosunun da sağlam kalmasını beklemek gerçekçi değildir” diye konuştu.

MALİYET ARTIŞLARI FİYATLAMA YAPMAYI ZORLAŞTIRIYOR

Baran, reel sektörün küresel gelişmelerin de etkisiyle yüksek maliyetlerle karşı karşıya kaldığına da dikkat çekerek, “Enerji maliyetleri yüksek. Vergi oranları işletmelerimizin omuzlarında ciddi ağırlık oluşturuyor. İstihdam üzerindeki yükler çok fazla. İstihdam ettiğiniz bir kişi için neredeyse bir kişilik daha ücreti, prim ve diğer kalemler olarak ödüyorsunuz. İç talep-teki yavaşlama bazı sektörlerimizin iş hacmini aşağı çekiyor. Vadeler uzuyor, tahsilatlar zorlaşıyor. Bir ta-

raftan maliyet artarken, diğer taraftan fiyatlama yapmak zorlaşıyor” dedi.

KOBİ'lerin Türkiye ekonomisindeki yerinin öneme dikkat çeken Baran, “Ticaret elbette risk içidir. Ticaret erbabı bu riski bilerek işletmesini açar. Ancak bugün yaşanan bu tablo üyelerimizin risk hesaplamada tablosu değil. Tüm dünyada işletmeler finans kuruluşlarıyla çalışır. Bizde de aynı şekilde olması gerekir. Ancak bugün üyelerimiz ve bankalar aynı noktada buluşamıyor. Bunu Anadolu'da birkaç işletmenin sorunu olarak da görmeyelim lütfen. KOBİ demek, Türkiye ekonomisi demek. Ülkemizdeki işletmelerin yüzde 99'unu KOBİ'ler oluşturuyor. Üretimde, ticarette, ihracatta, istihdamda KOBİ var. Türkiye'nin kalkınmasının temelinde KOBİ var.” KOBİ'lerin yalnızca işletme büyüklükleri üzerinden değerlendirilmemesi gerektiğinin altını çizen Baran, bu işletmelerin Türkiye'nin yıllar içinde oluşturduğu ekonomik birikimin önemli bir parçası olduğunu belirtti. Baran, “Yıllar içinde sermaye biriktirmiş, insan yetiştirmiş, müşteri edinmiş, pazar oluşturmuş, üretim bilgisi kazanmış, vergi ödemiş, istihdam sağlamış on binlerce işletmeden söz ediyoruz. Bunların her biri Türkiye'nin yıllar içinde oluşturduğu hazinesidir” dedi.

OVP İLE KOBİ'LER GÜÇLENDİRİLMELİ

İş dünyası olarak yakın zamanda açıklanması beklenen 2027-2029 dönemini kapsayacak yeni 'Orta Vadeli Program'dan beklentilerini dile getirerek, “Biz iş dünyası olarak yeni OVP'de makroekonomik hedeflerin yanı sıra, KOBİ'nin nasıl güçlendirileceğine dair yol haritasını da görmek istiyoruz. İş insanları olarak, işletmelerimiz için biz de üç yıl sonrası nı planlayabilmek istiyoruz.” dedi.

Kalıcı fiyat istikrarının güçlü bir üretim ekonomisiyle mümkün olabileceğini hatırlatan Baran, “Üretim ve ticaretin zayıfladığı ortamda enflasyonu kalıcı biçimde yenemeyiz. İşletmelerin istihdamdan uzaklaştığı ortamda refahı artıramayız. Yatırımın durduğu yerde ekonomiyi büyütemeyiz. KOBİ'nin küçüldüğü ortamda büyük ekonomi haline gelemeyiz. Bugün aciliyetle atılması gereken ilk adım, ülkemizin vatansever girişimcilerinin yıllar içinde büyük emeklerle oluşturduğu üretim, ticaret ve ihracat kapasitesini korumasına destek olmaktır.”

Konuşmasında vergi uygulamalarından bahseden Baran, vergi gelirlerinin artmasın ın ilk koşulunun üretim ve ticaretin çarklarının güçlü dönmesi olduğunu söyledi. Vergi oranlarının yüksekliği konusunda üyelerin görüş bildirdiğini anlatan Baran, vergi gelirlerinin arttırmanın en sağlıklı yolunun vergi ödeme gücüne sahip işletmelerin sayısını arttırmaktan geçtiğini söyledi.

“Estetik gülüş sağlıklı diş etiyle başlıyor”

Gülüş estetiğinde yalnızca dişlerin beyazlığı ve şeklinin önemli olmadığını belirten Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, diş etlerinin sağlıklı ve estetik görünümünün de önem taşıdığını söyledi.

Tolga ALCA

Pembe estetiğin, diş etlerinin rengi, şekli, uzunluğu ve dişlerle uyumunun yanı sıra dudaklarla olan bütünlüğünü de kapsadığını ifade eden Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, “Gülümsediğimizde yaklaşık 2-3 milimetrelilik diş eti görünümü doğal ve estetik bir görünüm sağlayabilir. Bunun üzerinde, yani diş etinin belirgin şekilde fazla görünmesi durumunda ise ‘gummy smile’ olarak adlandırılan diş eti gülüşü ortaya çıkabilir” dedi. Diş eti çekilmesi, köklerin açığa çıkması ve iltihaplanmaların pembe estetiği olumsuz etkileyebildiğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Bahar, ihtiyaç halinde diş eti greftleri, gingivektomi ve dudak konumlandırma gibi farklı uygulamalardan yararlanılabildiğini vurguladı. Nihal Bahar, pembe estetiğin sağlıklı ve estetik bir gülüş için diş eti, diş ve dudak arasındaki uyumu sağlamadaki önemi ile diş eti sorunlarının tedavi seçenekleri hakkında açıklamalarda bulundu.

“ESTETİK BİR GÜLÜŞ İÇİN YETERLİ DEĞİL”

Gülüş estetiği denildiğinde yalnızca dişlerin rengi, şekli veya diziliminin düşünülmemesi gerektiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, “Güzel ve doğal bir gülüş için dişlerin, diş etlerinin ve dudakların birbiriyle uyum içinde olması gerekir” dedi. Diş etlerinin rengi ve sağlıklı görünümünün de estetik açıdan oldukça önemli olduğunu kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Bahar, “Pembe estetik dediğimiz kavram da temel olarak diş etlerini ve diş çevreleyen dokuların estetik görünümünü ifade eder. Diş etlerinin şekli, rengi, uzunluğu, kalınlığı ve dişlerle olan uyumu, başarılı bir gülüş estetiğinin önemli unsurlardır. Dolayısıyla yalnızca beyaz ve düzgün dişlere sahip olmak, tek başına estetik bir gülüş için yeterli değil. Sağlıklı diş eti dokusu ve diş-diş eti uyumu da mutlaka değerlendirilmeli” diye konuştu. Gülüş estetiğini değerlendiren diş etlerinin görünülüğünün de önemli olduğuna işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Bahar, şöyle devam etti: “Gülümsediğimizde yaklaşık 2-3 milimetrelilik diş eti görünümü doğal ve estetik bir görünüm sağlayabilir. Bunun üzerinde, yani diş etinin belirgin şekilde



fazla görünmesi durumunda ise ‘gummy smile’ olarak adlandırılan diş eti gülüşü ortaya çıkabilir. Bu durum bazı kişilerde estetik bir rahatsızlık oluşturabilir. Hastanın ihtiyacına göre kuren boyu uzatma, gingivektomi veya dudak konumlandırma yani ‘lip repositioning’ gibi farklı uygulamalar değerlendirilebilir. Buradaki amaç yalnızca fazla diş eti dokusunu azaltmak değil, dudak, diş ve diş eti arasındaki doğal dengeyi sağlamaktır.”

“SAĞLIKLIL DIŞ ETLERİ, GÜLÜŞ ESTETİĞİNİN TEMELİNİ OLUŞTURUR”

Pembe estetiği olumsuz etkileyen birçok farklı durum bulunabileceğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, “Diş eti çekilmeleri, diş köklerinin açığa çıkması, dişlerin arasındaki papil adı verilen pembe üçgen dokuların kaybolması ve diş etlerinde oluşan iltihaplanmalar bunların başında gelir” dedi. Sağlıklı bir diş etinin genellikle pembe renkte ve dokusu açısından dengeli bir görünüme sahip olduğunu diğtiren Dr. Öğr. Üyesi Bahar, “Diş eti iltihaplandığında ise kızarıklık, şişlik ve ödem ortaya çıkabilir. Bu durum hem ağız sağlığı açısından önemlidir hem de diş etlerinin estetik görünümünü olumsuz etkiler. Bu nedenle sağlıklı diş etleri, gülüş estetiğinin de temelini oluşturur. Diş etleri sağlıklı olduğunda estetik açıdan başarılı ve doğal bir gülüş elde etmek de çok daha kolaydır” şeklinde konuştu. Diş eti çekilmesi nedeniyle diş köklerinin açığa çıktığı durumlarda, hastanın ihtiyaçlarına göre farklı periodontal tedaviler uygulanabileceğini aktaran Dr. Öğr. Üyesi

“TEDAVİ, DIŞ ETİ VE DUDAK UYUMUNU KAPSAR”

Pembe estetikte yalnızca diş etinin şeklinin önemli olmadığına değinen Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, “Pembe estetik aslında birkaç farklı unsuru bir arada değerlendirdiğimiz bir kavramdır. Bazen fazla dokunun uzaklaştırılması, bazen eksik dokunun yerine konulması, bazen de diş etinin sağlıklı renginin yeniden kazanılması gerekebilir” dedi. Bazı kişilerde sigara kullanımı veya genetik ve bireysel özelliklere bağlı olarak diş etlerinde mor-koyu renklenmeler görülebileceğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Bahar, sözlerini şöyle tamamladı: “Uygun hastalarda gerçekleştirilen bazı periodontal işlemlerle bu renklenmelerin azaltılması ve diş etinin daha sağlıklı, pembe bir görünüme kavuşturulması mümkün olabilir. Dolayısıyla pembe estetik; sağlıklı diş eti dokusunun oluşturulması, renk ve form bozukluklarının giderilmesi, gerekli durumlarda eksik dokunun tamamlanması ve diş, diş eti ve dudak arasındaki doğal dengenin sağlanmasını kapsar.”

Yapay zeka destekli yazılımla mikroskoplardaki odaklanma sorunu çözüldü

Türkiye’nin sayılı prelinik ilaç araştırma merkezlerinden KTÜ İLAFAR’da yürütülen proje kapsamında geliştirilen yazılımla, mikroskopla incelenen hücre ve dokuların tek bir noktaya hedeflenmesi sorunu giderildi. KTÜ İLAFAR Müdürü Prof. Dr. Feride Sena Sezen, “Yapay zeka destekli yazılım özellikle sağlık sektörüne önemli bir kolaylık sağlayacak” dedi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) yürütülen “Mikroskobik Sistemlerde Optimum Odaklı Görüntü ve 3B Şekil Oluşturmak için Yeni Derin Öğrenme Yaklaşımlarının Geliştirilmesi Projesi” kapsamında, mikroskopla incelenen doku ve hücrelerde tek bir noktaya hedeflenmesi sorununun giderildiği yapay zeka destekli yazılım hazırlandı.

Türkiye’nin sayılı prelinik ilaç araştırma merkezlerinden KTÜ İLAFAR’ın Müdürü Prof. Dr. Feride Sena Sezen, Trabzon Üniversitesi ve Ohio State Üniversitesi işbirliğinde 4 yıl önce başlattıkları projeyi geliştirerek sürdürdüklerini söyledi.

Mikroskoplardaki odaklanmayı, net görüntü almayı başardıklarını vurgulayan Sezen, “Yaptığımız çalışmayla bunu çok üst seviyede gerçekleştiren, tüm alanı netleştirebilen bir yazılım geliştirdik ve bunu uygulamaya aldık.” dedi. Prof. Dr. Sezen, yapay zeka destekli yazılımın özellikle sağlık sektöründe önemli bir kolaylık sağlayacağını altını çizdi.

Yaklaşık 4 yıl önce İnovatif Yapay Zeka Uygulamaları Araştırma Grubu’nu kurduklarını anımsatan Sezen, burada prelinik ilaç araştırmalarında görüntülerin işlenmesi, deney hayvanlarından, hücrelerden laboratuvar ortamında alınan verilerin daha iyi işlenmesini ve anlaşılmasını sağlayacak yazılımlar geliştirmeye devam ettiklerini belirtti.

YAZILIM BİRÇOK SEKTÖRDE KULLANILABİLECEK

KTÜ İLAFAR İnovatif Yapay Zeka Uygulamaları Araştırma Grubu Başkanı Doç. Dr. Hülya Doğan, ilaç ve



sağlık alanında en çok kullanılan araçlardan birinin mikroskop olduğunu söyledi.

Doğan, uzmanların tarama veya numunelerde mikroskopla inceleme yaparken bir alanın net, diğer alanların ise bulanık olmasından dolayı sorunlar yaşandığına işaret ederek, “Yaptığımız çalışmada bu problemi ele aldık. Amacımız bir bölümü odaklanmış görüntüler yerine tüm alana odaklanmış görüntüler elde etmek.” diye konuştu.

Uzmanların, mikroskopta elde ettikleri iki boyutlu görüntüleme üzerinden hücre ya da hastalık teşhisi yaptığını anlatan Doğan, “Yaptığımız üç boyutlu sistemler sayesinde hücreler hakkında kişiye daha fazla bilgi vermeye çalışıyoruz. Uzman kişinin iki boyutlu görüntü üzerinde

göremediği özelliklere, üç boyutlu görüntüleme ile daha farklı ve zengin özellikler kazandırmaya çalışıyoruz.” değerlendirmesinde bulundu. Doğan, mevcut yazılımların net olmayan bölgeleri sadece görüntü iyileştirme algoritmaları kullanarak netleştirdiğini, bu durumun da orijinal verileri bozabildiğini ifade ederek, “Yaptığımız çalışmada numunenin orijinal değerlerini içeren görüntüleme sağlıyoruz.” dedi. Geliştirdikleri yazılımın sağlık başta olmak üzere mikroskop kullanılan jeoloji, jeofizik, kimya, su ürünleri, ziraat, genetik, gıda, çevre, veterinerlik, orman fakültesi, maden mühendisliği gibi birçok sektörde kullanılabileceğine dikkati çeken Doğan, yazılımın her numuneye, mikroskoba ve kameraya da uygun olduğunu belirtti. (AA)

Robotik rehabilitasyonla yürüme becerisini geliştirmeye çalışıyor

Eskişehir’de doğuştan spina bifida (bebeğin omurgasının anne karnındaki ilk aylarda tam olarak kapanmamasıyla oluşan doğumsal bir omurilik rahatsızlığı) tanısı bulunan 8 yaşındaki Buğlem Kısacık, ayağındaki dışa basma ve yürüme sorunlarının ardından Yunus Emre Devlet Hastanesi’ndeki Pediatrik Robotik Yürüme Rehabilitasyon Sistemi sayesinde yürüme becerisini geliştirmeye çalışıyor.

Anne karnındaki gelişim sırasında omurga ve omuriliğin oluşumunda meydana gelen spina bifida nedeniyle tedavi gören Buğlem, 7 yaşındayken ayağındaki yürüme problemine yönelik tendon transferi operasyonu geçirdi.

Yürüme sorunlarının devam etmesi üzerine doktorlarının yönlendirmesiyle Buğlem’in ailesi, Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi bünyesindeki Pediatrik Robotik Yürüme Rehabilitasyon Sistemi uygulamaya için randevu aldı.

Yaklaşık iki haftadır robotik yürüme cihazıyla rehabilitasyon gören, Mustafa Kemal İlkokulu 3’üncü sınıf öğrencisi olan ve Bilim ve Sanat Merkezi’nde (BİLSEM) uzay bilimleri eğitimi alan Buğlem’in 1,5 ay sürmesi planlanan tedavisinde, cihazın hareket hızı ve çocuğa sağladığı destek düzeyi ihtiyacına göre ayarlanıyor.

Tedavi sırasında çeşitli oyunlardan da yararlanılarak Buğlem’in cihazın yönlendirdiği yürüme hareketine aktif şekilde katılması sağlanıyor.

Programla Buğlem’in doğru yürüme becerisinin geliştirilmesi ve günlük yaşamında daha bağımsız hareket edebilmesi hedefleniyor.

TEDAVİDEN SONRA AYAĞININ ÜZERİNE RAHAT BASMAYA BAŞLADI

Buğlem’in babaannesi 64 yaşındaki Canan Kısacık, torununun uzun süredir yürüme konusunda çeşitli sorunlar yaşadığını söyledi.

Torununun bel bölgesinden ameliyat edildiğini belirten Kısacık, ayağındaki problemin düzelmesini bekleediklerini ancak yürüme ve basma sorunlarının devam ettiğini anlattı.

Kısacık, daha sonra doktorların yönlendirmesiyle tendon transferi operasyonu geçiren Buğlem’in robotik rehabilitasyon programına başladığını belirterek, tedaviden kısa süre sonra torununun ayağının üzerine daha rahat basmaya başladığını ifade etti.

Rehabilitasyon başladıktan 2 gün sonra Buğlem’in ayağının üzerine bastığını vurgulayan Kısacık, “Önceden ayağı acıdığı için basamıyordu. Artık kendine güveni gelmeye başladı. Eskiden acısı olmasa bile korkusundan dolayı basamıyordu. Şimdi güveni gelince basmaya ve yürümeye başladı.” diye konuştu.

Kısacık, torununun evde de daha rahat hareket ettiğini anlatarak, “Artık evde elimden tutup koymaya çalışıyor. Biz onun bu gelişimine çok mutlu oluyoruz.” dedi.

“DOĞRU HAREKET PATERNİNİN SIK TEKRARLANMASI ÖNEMLİ”

Buğlem’in tedavisini gerçekleştiren Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Baran Sezgin de robotik yürüme cihazlarının özellikle nörolojik rehabilitasyon ihtiyacı bulunan çocuklarda kullanılabildiğini söyledi.

Nörolojik ve nöromusküler rahatsızlıklarda rehabilitasyonun önemli amaçlarından birinin doğru hareket paterninin (bir bulgunun, dokunun veya hastalığın vücutta izlediği düzen, dağılım biçimi veya karakteristik görünüm kabılı) oluşturulması ve tekrarlanması olduğunu belirten Sezgin, robotik sistemlerin bu süreçte fizyoterapistlere destek olduğunu ifade etti.

Sezgin, fizyoterapistlerle çalışmanın yanında doğru hareket paterninin oluşması, bunun yeniden öğrenilmesi ve sık tekrar edilerek daha rahat yapılabilir hale gelmesinin önemine işaret ederek, bunun için de robottan destek alındığını vurguladı.

Fizyoterapist Mesut Sarıbyık da robotik cihazın çocukların doğru yürüme hareketini tekrar etmelerine yardımcı olduğunu belirtti.

Bir seansın yaklaşık 20 dakika sürdüğünü ancak sürenin çocuğun toleransına göre değiştirilebildiğini aktaran Sarıbyık, cihazın hareket hızının artırılabilirdiğini ve sağladığı desteğin çocuğun durumuna göre azaltılabildiğini kaydetti.

Tedavi sırasında oyunlardan da yararlandıklarını anlatan Sarıbyık, bunun çocukların rehabilitasyona aktif katılımını artırdığını dile getirdi. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Buket Eczanesi	Çankaya	03122200208	Eryaman Eczanesi	Etimesgut	03122802700
Şube Eczanesi	Çankaya	03122236946	Şener Eczanesi	Sincan	03122775859
Öztekin Eczanesi	Yenimahalle	03123351033	Ay Ata Eczanesi	Etimesgut	05304870949
Kutlu Ozan Eczanesi	Mamak	03125640771	Erdoğan Eczanesi	Kızılcahamam	03127363949
Yeni Gamze Eczanesi	Mamak	03123723800	Beril Eczanesi	Etimesgut	03122450001
Nazlı Eczanesi	Çankaya	03124389816	Esmâ Eczanesi	Kahramankazan	0312 814 12 30
Varol Eczanesi	Çankaya	03124255575	Park Eczanesi	Çankaya	03124269608
Ataşın Eczanesi	Keçiören	03123232424	Atayurt Eczanesi	Etimesgut	05422991012
Başak Filiz Eczanesi	Keçiören	03123308035	Yeni Evren Eczanesi	Beypazarı	03127625335
Doğantepe Şifa Eczanesi	Altındağ	05411021000	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Kübra Akcan Eczanesi	Keçiören	03125438575	Merkez Eczanesi	Nallıhan	03127851091
Nimet Eczanesi	Keçiören	03127552525	Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159
Şanlı Eczanesi	Keçiören	03123556957	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Park Oran Eczanesi	Çankaya	03124904525	Furkan Eczanesi	Gölbaşı	03124850333
Anadolu Eczanesi	Çankaya	03125036648	Koçyiğit Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126871186
Çelikkhan Eczanesi	Çankaya	03124808927	Paşa Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126877549
Turgut Reis Eczanesi	Sincan	03122689999	Hayat Eczanesi	Akyurt	03128441075
Ömer Eymen Eczanesi	Sincan	03122630331	Arimış Eczanesi	Güdül	05301178589
Yaşamkent Kule Eczanesi	Çankaya	03128098123	Şulem Eczanesi	Çubuk	03128378623
Beysukent Eczanesi	Çankaya	03122352255	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Atakent Beyza Eczanesi	Yenimahalle	03125660207	Altıntaş Eczanesi	Temelli	05362810884
Atlantis Eczanesi	Yenimahalle	03122878725	Sönmez Eczanesi	Elmadag	03128633223
Sincan Eczanesi	Sincan	03122704142	Toprak Eczanesi	Yenimahalle	03123461847
Canatan Eczanesi	Polatlı	03126232292	Zeynep Ulucan Eczanesi	Lalahan	05010793360
Doğa Eczanesi	Pursaklar	03125275527	Nursu Eczanesi	Altındağ	03123194175

Kuantum Teknolojileri Yarışması’nda final heyecanı başladı

TÜBİTAK, Bilişim Vadisi ve ComPro yürüttüğünde TEKNOFEST kapsamında düzenlenen Kuantum Teknolojileri Yarışması 2026’da final heyecanı başlıyor.142 takım ve 535 katılımcının başvuru yaptığı yarışmanın finalinde yazılım kategorisinde 10, donanım kategorisinde ise 8 takım toplamda 77 katılımcı yarışacak.

Türkiye’den ve yurt dışından üniversite öğrencileri, mezunlar ve genç araştırmacıları kuantum teknolojileri alanında özgün çözümler geliştirmeye teşvik eden yarışma iki kategoriden oluşuyor.

Kuantum teknolojilerinin sağlık, enerji, üretim, malzeme bilimi, biyokimya, finans, lojistik ve siber güvenlik başta olmak üzere stratejik alanlarda yaratabileceği dönüşüme dikkat çekmeyi amaçlayan yarışma, genç yeteneklere yalnızca teorik bilgi değil, doğrudan uygulama ve deneyim kazanma imkanı da sunuyor.

Yarışmanın Yazılım Kategorisi – Kuantum Hackathon etabında katılımcılar, kentlerin geleceği açısından kritik öneme sahip ‘Su Kaynakları ve Dağıtım Ağında Dinamik Tahsis Optimizasyonu’ problemi ile alakalı. Finalist ekiplerden; enerji maliyetlerini, şebeke kayıplarını ve rezervuar dengesini gözetirken kesintisiz su temininin sağlanmasına yönelik karar destek çözümleri geliştirmeleri bekleniyor. Ekipler bu kapsamda ku-

antum annealing ile klasik-kuantum hibrit çözücü ve yöntemlerden yararlanarak karmaşık bir şehir altyapısı problemini optimize etmeye çalışacak.

Yazılım kategorisi final etabı 28-30 Ağustos’ta Bilişim Vadisi Gebze Yerleşkesi’nde Yazılım kategorisine 97 takım ve 356 üye başvururken, bu ekiplerden 10 takım ve 40 üye finale yükseldi. Final etabı 28-30 Ağustos tarihleri arasında Bilişim Vadisi Gebze Yerleşkesi’nde düzenleniyor. Finalde ekipler, 24 saatlik büyük sınamada kod, nihai rapor ve sunumlarıyla değerlendirilecek.

Yarışmanın Donanım Kategorisi ise genç mühendis ve araştırmacıları kuantum donanımının en ileri uygulama alanlarından biriyle doğrudan buluşturacak. Finale kalan ekipler; transmon kübit tasarımı, simülasyonu, mikrodalga kontrol ve okuma altyapısı konularındaki yetkinliklerini, seyretili soğutucu sistemlerinde gerçek zamanlı uygulamalarla gösterecek. Kuantum Metroloji Laboratuvarında gerçekleştirilecek final etabında ekipler, doğrudan bir kuantum işlemci çipi üzerinde genişbant ve güç spektroskopisi, Rabi, Ramsey ve tek - atış okuması gibi kalibrasyon çalışmalarını gerçekleştirecek.

Bunun yanında kübitlerin T1 ve T2 süreleri ile kapı verimlilikleri (fidelity) ölçülerek kuantum işlemcinin performansı değerlendirilecek. (DHA)

Filenin Efeleri'nden Başkent'te çifte prova

A Milli Erkek Voleybol Takımı, 2026 CEV Erkekler Avrupa Voleybol Şampiyonası hazırlıkları kapsamında Danimarka ile Ankara'da iki hazırlık maçı oynayacak. Milliler, grup aşamasında Romanya, Letonya, Fransa, Almanya ve İsviçre ile karşılaşacak. Türkiye, grup maçlarını Romanya'nın Cluj-Napoca kentinde oynayacak.

2026 CEV Erkekler Avrupa Voleybol Şampiyonası, 9-26 Eylül 2026 tarihlerinde İtalya, Bulgaristan, Finlandiya ve Romanya'nın ev sahipliğinde düzenlenecek. 24 takımın mücadele edeceği şampiyonada Filenin Efeleri, D Grubu'nda yer alacak. www.baskentgazete.com.tr'den Muhammed Ali Yahşi'nin haberine göre, milliler, grup aşamasında Romanya, Letonya, Fransa, Almanya ve İsviçre ile karşılaşacak. Türkiye, grup maçlarını Romanya'nın Cluj-Napoca kentinde oynayacak. Grupta ilk dört sırayı alan takımlar son 16 turuna yükselecek.

Şampiyona hazırlıklarını sürdüren A Milli Erkek Voleybol Takımı, Ankara'da TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu'nda Danimarka ile iki karşılaşmaya çıkacak. Filenin Efeleri'nin hazırlık maç programı ise şöyle:

2 Eylül Çarşamba
17.00 Türkiye-Danimarka
TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu
4 Eylül Cuma
17.00 Türkiye-Danimarka
TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu

EFELER'DE BEDİRHAN BÜLBÜL ŞOKU

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF), A Milli Erkek Voleybol Takımı'nın yıldız orta oyuncusu Bedirhan Bülbül'ün sağlık durumuna ilişkin açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, Bülbül'ün sağ omzundaki ağrı ve şikâyetler nedeniyle gerçekleştirilen değerlendirme ve görüntülemelerde, omuz eklemi çevreleyen kas gruplarında kısmi hasar ile omuz eklemine sıkışma bulguları tespit edildiği bildirildi.

Açıklamada, "Mevcut bulgular doğrultusunda sporcumuzun tedavisine sağlık ekibimiz tarafından başlanmış olup, iyileşme sürecinin yaklaşık 6 hafta sürmesi öngörülmektedir" Tedavi ve rehabilitasyon süreci göz önünde bulundurularak Bedirhan Bülbül'ün Avrupa Şampiyonası kadrosundan çıkarılması uygun görülmüştür" ifadelerine yer verildi.



Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'nde lig aşamasında

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi play-off turu rövanşında Litvanya'nın Kauno Zalgiris takımını eleyerek adını lig aşamasına yazdırdı.

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi play-off turu rövanşında Litvanya temsilcisi Kauno Zalgiris'e deplasmanda 1-0 mağlup oldu.

Siyah-beyazlılar, ilk maçtaki 3-0'lık avantajla organizasyonda lig aşamasına yükseldi.

TEK YENİLGİYLE LİGE ÇIKTI

Beşiktaş, bu sezon Avrupa'daki eleme macerasını 5 galibiyet, 1 yenilgiyle tamamlayarak lig etabına çıktı.

UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turunda Danimarka'nın Midtjylland takımını 1-0 ve 2-0'lık skorlarla saf dışı bırakan siyah-beyazlı ekip, 3. turda Çekya'nın Hradec Kralove ekibini iki maçta da 1-0 yenerek play-off etabına adını yazdırdı.

Beşiktaş, play-off'ta ise Litvanya'nın Kauno Zalgiris ekibiyle İstanbul'da oynadığı ilk maçı 3-0 kazanırken, deplasmanda oynanan mücadeleyi 1-0 kaybetti.

Siyah-beyazlılar, Avrupa'da bu sezon ilk yenilgisini alsa da lig aşamasına yükseldi.

AVRUPA'DA İLK GOLÜNÜ YEDİ

Bu sezona üst üste 6 maçlık gol yememe serisiyle giren Beşiktaş, Avrupa'da ilk golünü Kauno Zalgiris'ten yedi.

Midtjylland ve Hradec Kralove'nin yanı sıra Kauno Zalgiris'le oynanan ilk karşılaşmayla birlikte 5 Avrupa maçında kalesini gole kapatan siyah-beyazlı ekip, Litvanya'da oynanan müsabakada rakibinin golüne engel olamadı.

Bu sezonki 6. Avrupa maçında ilk golünü yiyen si-



yah-beyazlı ekip, ligde de ilk golünü geçen hafta Alanyaspor'a 1-0 yenildiği maçta yemişti.

Beşiktaş böylelikle kalesinde gol gördüğü iki maçta da sahadan mağlup ayrılan taraf oldu.

ÜST ÜSTE İKİ MAÇTA GOL ATAMADI

Beşiktaş, Alanyaspor'un ardından Kauno Zalgiris karşısında da suskun kaldı.

Bu sezon 6'sı Avrupa, 2'si lig olmak üzere bu sezon çıktığı 8 resmi maçta 9 gol atan siyah-beyazlı ekip, üst üste iki maçta rakip fileleri havalandıramadı.

Oyuna forvet hattında Dusan Vlahovic'le başlayan Beşiktaş'ta Teknik Direktör Vincenzo Italiano, ilerleyen dakikalarda diğer forvetler Hyeon-gyu Oh ve Semih Kırı-

lıçsoy'u alsa da aradığı golü bulamadı.

TFF, BEŞİKTAŞ'I KUTLADI

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), UEFA Avrupa Ligi'nde Litvanya temsilcisi Kauno Zalgiris'i eleyerek lig aşamasına yükselen Beşiktaş'ı tebrik etti.

TFF'den yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "UEFA Avrupa Ligi play-off turunda eşleştiği Litvanya ekibi Kauno Zalgiris'i eleyerek lig aşamasına yükselen temsilcimiz Beşiktaş'ı tebrik ederiz. Ülke puanımızla yaptığı değerli katkılardan dolayı siyah-beyazlı temsilcimize teşekkür eder, bundan sonraki turlarda başarılar dileriz." (AA)

Trabzonspor'un Avrupa'da galibiyet hasreti sürdü

UEFA Avrupa Ligi play-off turu rövanşında Macaristan'ın Ferencvaros takımına 4-0 yenilerek elenen Trabzonspor, Avrupa kupalarında 756 günlük galibiyet hasretini sonlandıramadı.



UEFA Avrupa Ligi play-off turu rövanşında Trabzonspor, deplasmanda Macaristan'ın Ferencvaros ekibine 4-0 yenilerek elendi.

UEFA Avrupa Ligi'ne veda eden bordo-mavililer, yoluna UEFA Konferans Ligi'nde devam edecek.

Trabzonspor, Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde ikinci Avrupa maçından da galibiyetle ayrılamadı. Futbolculuk döneminde Rus temsilcisi Zenit

formasıyla UEFA Kupası şampiyonluğu yaşayan Tekke, teknik direktörlük kariyerindeki ilk Avrupa sınavında Ferencvaros karşısında 1-0 ve 4-0'lık yenilgiler yaşadı.

Teknik direktörlük kariyerine Kayseri Erciyesspor'da başlayan 48 yaşındaki Tekke, Boluspor, Manisaspor, Denizlispor, İstanbulspor, Bursaspor ve Alanyaspor'da görev yaptıktan sonra görev aldığı Trabzonspor'da takımını Avrupa'ya taşımıştı.

SALAH'TA AVRUPA'DA SESSİZ KALDI

Trabzonspor'un Mısırlı yıldızı Muhammed Salah'ta Avrupa'daki bordo-mavili takım formasıyla ilk iki maçta sessiz kaldı. Ligde İstanbul Başakşehir karşısında alınan 2-1'lik galibiyette takımının gollerini kaydeden Salah, Avrupa'da golle tanışamadı.

Salah, müsabakanın 64. dakikasında da Teknik Direktör Fatih Tekke tarafından kenara alındı.

İKİ MAÇTA 3 KIRMIZI KART GÖRDÜ

Trabzonspor, Ferencvaros karşısındaki iki maçta toplam 3 kırmızı kart gördü.

Trabzon'da oynan ilk karşılaşmada Nwaiwu kırmızı kart görürken Macaristan'daki karşılaşmanın 12. dakikasında Malinovskyi, 57. dakikasında da Cabral kırmızı kart ile takımlarını 9 kişi bıraktı.

TRABZONSPOR KAFİLESİ TRABZON'A GELDİ

Budapeşte'den özel uçakla Trabzon Havalimanı'na gelen bordo-mavili kafiye, bir grup taraftarla karşıladı.

Kafilde, karşılaşmanın ardından yayıncı kuruluşla verdiği röportajda görevinden istifa ettiğini açıklayan ancak istifası Trabzonspor Yönetim Kurulunca kabul edilmeyen Teknik Direktör Fatih Tekke de yer aldı.

Asbaşkan Zeyyat Kafkas, Divan Başkanlık Kurulu Başkanı Mahmut Ören ve bazı yönetim kurulu üyelerinin de bulunduğu kafiye, daha sonra araçlarla havalimanından ayrıldı. (AA)

MKE Ankaragücü, Kayın Su ile sponsorluk anlaşmasını yeniledi

Nesine 2. Lig ekibi MKE Ankaragücü, 9 yıldır sponsoru olan Kayın Su ile anlaşmasını uzattı.

Kulupten yapılan açıklamaya göre, 2017'den bu yana devam eden anlaşma yeni sezon öncesi yenilendi. Düzenlenen imza törenine, MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı İlhami Alparslan ve Kayın Su Ankara Şube Müdürü Selçuk Özdemir katıldı.

Kulüp başkanı Alparslan, sarı-lacivertli kulübe verilen destekten ötürü Kayın Su'ya teşekkür ederek, "Bu değerli işbirliğinin iki taraf için de hayırlı olmasını diliyorum. Sarı-lacivert sevdamız güçlü işbirlikleriyle devam edecek." diye konuştu.

Özdemir ise, "Ankara'nın en büyük markası Ankaragücü'müze yıllardır sponsor olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Biz bu desteği bir ticari zorunluluk olarak asla görmüyoruz, tamamen Ankaragücü sevdamızla yapıyoruz. Her zaman Ankaragücü'nün yanında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (AA)

Türk Telekom Basketbol Takımı'ndan yeni bir sponsorluk anlaşması

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi ekiplerinden Türk Telekom ile Ankara Bilim Üniversitesi arasında sponsorluk anlaşması yapıldı.

Ankara Bilim Üniversitesi Maltepe Kampüsü'nde gerçekleştirilen imza töreninde, Türk Telekom Spor Kulübü Başkanı Savtekin Şentürk, Ankara Bilim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Ali Köse, Ankara Bilim Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Cem Harun Meydan ile mavi-beyazlı kulübün Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Can Sezzin, Genel Menajeri Önder Kılçebaş, başantrenör Erdem Can ve takım kaptanı Doğu Özdemiroğlu katıldı.

Ankara Bilim Üniversitesi ile yeniden işbirliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Savtekin Şentürk, "Eğitimi tıpkı bir ağacın büyüyip gelişmesi ve zamanı geldiğinde meyve vermesi gibi görüyoruz. Bu süreç sabır, emek ve doğru destek ister. Türk Telekom Basketbol ailesi olarak özellikle Ankara'mızın gençlerini hem iyi sporcular hem de iyi bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz. A takım olarak hedefimiz Türkiye Basketbol Süper Ligi'nde en üst sıralarda yer almak ve Avrupa Kupası'nda ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek. Bu hedeflerimize ancak birlik, beraberlik, inanç ve çok çalışmayla ulaşacağımıza inanıyoruz. Mütevelli Heyet Başkan Vekili Sayın Dr. Ali Köse'ye, Rektör Vekili Sayın Prof. Dr. Cem Harun Meydan'a ve üniversitemizin tüm yönetim kadrosuna kulübümüzün yanında oldukları için teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin sporla ilgilenmesini desteklediklerini vurgulayan Cem Harun Meydan, "Biz de Ankara Bilim Üniversitesi olarak her zaman sporun ve sporunun yanındayız. Üniversitemizin bir basketbol takımı var. Türk Telekom gibi bir kulüple anlaşma yapmaktan, birkaç senedir bunu devam ettiriyor olmaktan gerçekten çok büyük mutluluk duyuyoruz. Bu anlaşmanın gelecekte devam etmesini yine arzu ediyoruz ve hayırlara vesile olmasını diliyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Mavi-beyazlı ekibin başantrenörü Erdem Can ise Ankara'da basketbol kültürü oluşturma- nın önemine dikkati çekerek, "Basketbol şehri olarak Ankara'yı addeedilecek insanların olduğu kültürü yaratmanın temelinde gençlerle buluşabilmek yatıyor. Böyle pırıl pırıl üniversite öğrencilerinin olduğu dinamik bir yapıyla buluşmak bizim için çok önemli. Bu kültürü oluştururken de Ankara Bilim Üniversitesi gibi değerli bir kurumla beraber yol almak da bizim için çok değerli." diye konuştu. (AA)

Bozkırın çocukları, yarışlara Savcılı Plajı'nda hazırlanıyor

Kırşehir'de yerelken tanışan sporcular, "Bozkırın Deniz'i" olarak adlandırılan Hırflanlı Baraj Gölü kıyısında yer alan Savcılı Plajı'nda ulusal ve uluslararası yarışlara hazırlanıyor.

Valilik koordinasyonunda, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Ahiler Kalkınma Ajansı, İl Özel İdaresi ve Kaman Belediyesi işbirliğiyle hazırlanan "Bozkır'ın Kanatları Projesi" kapsamında yaklaşık 4 ay önce açılan Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yelken Kulübüne, Kırşehir ile Kaman ilçesinden 7-14 yaş aralığında 33 çocuk üye oldu.

Kırşehir'de "Bozkırın Deniz'i" olarak adlandırılan Hırflanlı Baraj Gölü kıyısında yer alan Savcılı Plajı'nda oryantasyon faaliyetlerini sürdüren, temel yüzme, yelken kullanımı ve ekip çalışması gibi eğitimler alan sporcular, Türkiye Yelken Federasyonu (TYF) Anadolu Yelken Ligi kapsamında 4-6 Eylül'de Hırflanlı Baraj Gölü'nde düzenlenecek Hırflanlı Barajı Optimist Yelken Yarışları'na hazırlanıyor.

Kaman ilçesine bağlı Savcılıbüyükoba köyü sınırlarında yer alan popüler tatil ve mesire alanı, İç Anadolu Bölgesi'nde denize kıyısı olmayan şehirlerde Akdeniz ve Ege sahillerini aratmayan geniş bir plaj serdi sunuyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, şu sporunu ve yerelken öğrenen çocukların Anadolu Yelken Ligi'nde Kırşehir'i temsil etmesini ve kendilerini geliştirerek uluslararası müsabakalara katılmalarını hedeflediklerini söyledi. (AA)

Feride Hilal Akın’dan “Rüzgar’ın Kızı”

Feride Hilal Akın’ın yeni teklisi “Rüzgar’ın Kızı”, bugün yayımlandı. Şarkı yazarlığını müziğinin merkezine alan Akın, “Rüzgar’ın Kızı”nda aşkı ve hayatı kendi kurallarıyla yaşayan bir kadının hikâyesini anlatıyor. “Lovebombing”e kapılmayan, kendi dengini arayan ve kalbini değerli tutan bu kadın karakter, Akın’ın yaklaşık iki aylık yazım sürecinde kendi yaşamışlıklarından da izler taşıyor. (Haber Merkezi)



BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) İçerisinde olduğunuz iş alanında kartlar yeniden dağıtılıyor. Rakiplerin ne yaptığına bakıp defans yapmak yerine, doğrudan kendi yeni ürününüzü veya fikrinizi öne sürün. Bu dönemde ilk hamleyi yapmak önemli.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Sadece çalışarak veya daha çok zaman harcayarak verim artıрма dönemi bitti. Bugün iş yapma biçiminizdeki hantal aşamaları tamamen sistemden söktüp atmanız şart. Süreci değil, yöntemi değiştirin.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Söylentiler ve doğrulanmamış bilgi akışı gündemi işgal edebilir. Masada dedi-kodu veya varsayım üzerinden yapılan stratejilerin hepsi çökmeye mahkûmdur. Tamamen yazılı metinler ve somut veriler üzerinden ilerleyin.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Maddi konularda “ileride nasıl olsa toparlarız” mantığıyla adım atmak riskli. Bugün harcama ve yatırım kalemlerinde son derece muhafazakar bir hat çizip eldeki likiditeyi korumak en doğru hamle.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Birlikte çalıştığınız ekibin veya ortaklarınızın heyecanını kaybettiğini fark edebilirsiniz. Onlara ne yapacaklarını emretmek yerine, hedefin büyüklüğünü ve yaratacağı etkiyi hatırlatarak motivasyonu yukarı çekme günü.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Elinizdeki projeyi “biraz daha mükemmelleştireyim” derken lansman veya teslimat tarihini kaçırma riskiniz var. Piyasa veya muhataplarınız sizden kusursuzluk değil, zamanında bitmiş somut bir iş bekliyor.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çok taraflı toplantılarda veya görüşmelerde herkesi memnun etme çabası sizi hedeften saptırabilir. Herkesin onayını alamazsınız; ana omurgaya sadık kalıp çoğunluğun kabul ettiği rasyonel paydada buluşup masadan kalkın.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sessizce yürüttüğünüz ve hazırlıklarını tamamladığınız bir çalışmayı vitrine çıkarma zamanı. Gizlilik aşaması bitti. Ne kadar kararlı ve özgüvenli durursanız, alacağınız destek de o kadar büyük olur.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni coğrafyalar, uluslararası temaslar veya farklı sektörlerle kurulacak bağlar ön planda. Vizyonunuzu yerel veya dar bir çerçeveye sıkıştırmak yerine, sınırları büyüten tekliflere açık olun.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Geçmişte yapılan bir finansal hatanın veya ihmal edilmiş bir vergi/mevzuat konusunun takibi gelebilir. Sorunu halı altına süpürmek yerine hemen bürokrasiyi tamamlayıp konuyu kapatın, önünüzü temizleyin.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) İş ortamınızla ayrışabileceğiniz bazı konular gündeme gelebilir. Her şeyi aynı açıdan görmek zorunda değilsiniz, ancak varılacak hedef konusunda uzlaşma yolunu tercih etmek doğru olacaktır.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Bedensel ve zihinsel sınırlarınızı zorladığınız bir temponun sonuna geldiniz. Sağlığınıza ve günlük yaşam kalitenizi ertelerek başarı elde edilemez. Bugün ajandanada birkaç randevuyu silip temponuzu düşürün.

Yer altındaki Pamukkale’ye ilgi her geçen gün artıyor

Dünyanın gözde turizm merkezlerinden Pamukkale’nin yer altındaki benzeri Kaklık Mağarası, doğal travertenleri, sıcaklığı ve şifalı olduğu belirtilen sularıya son 7 yılda 1 milyondan fazla ziyaretçiyi ağırladı.

Denizli’nin Honaz ilçesine bağlı Kaklık Mahallesi’nde yer alan mağara, travertenleri, termal su havuzları, yeşilin çeşitli tonlarındaki yosunları, 32 derecelik sabit ısı ve farklı atmosferiyle turizme katkı sağlıyor.

Sularının şifalı olduğuna inanılan mağaranın özellikleri birçok deri hastalığına iyi geldiği belirtiliyor.

Ziyaretçiler, yürüyüş alanları ve çevre düzenlemeleri sayesinde traverten oluşumlarını yakından görebiliyor. Doğal güzellikleriyle öne çıkan mağara, yerli ve yabancı turistlerin ziyaret ettiği turizm noktaları arasında yer alıyor. Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, Kaklık Mağarası’nın doğanın sunduğu özel alanlardan biri olduğunu söyledi.

YILLIK 1 MİLYON ZİYARETÇİ HEDEFİ

Kepenek, travertenlerin bakımı, su rejiminin düzenlenmesi ve yürüyüş alanlarının yenilenmesi gibi birçok çalışma gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Kaklık Mağarası’nın ziyaretçi sayısına ilişkin bilgi veren Kepenek, “Anadolu’nun güzelliklerini görmek isteyen bütün yurttaşların Kaklık Mağarası’nı gezmelerini ve deneyimlemelerini tavsiye ederim. Yaklaşık 7 yıldan bu yana 1 milyon 150 bin kişi ziyaret etti. Çocukları, resmi görevlileri, okulları, yaşlıları birleştirdiğimizde ise 2 milyona yakın bir ziyaretçi sayımız var. Bu rakamı biz aslında yıllık 1 milyonun üzerine çıkarmayı hedefledik. Ona doğru hızla gidiyoruz.” dedi.

Kaklık Mağarası’nın tanıtımı için medya kuruluşları, sosyal medya, bilimsel toplantılar ve çeşitli etkinliklerden yararlandıklarını belirten Kepenek, bölgenin sanayisi, tarımı ve mağarasıyla muhteşem olduğunu ifade etti.

Yüksel Kepenek, şunları kaydetti:“Kaklık Mağarası, güvenli gezilebileceğiniz, turistlerin çok yoğun ilgi gösterdiği, özellikle Uzak Doğu’dan gelen turistlerin hemen hemen her gün 15-20 otobüs, tur otobüsüyle ziyaret ettikleri ve Avrupa ülkelerinden gelen turistlerin de zaman zaman çok sık ziyaret ettikleri ki bu dönem öyle bir dönem haline döndü.”



Kaklık Mağarası’nda ziyaretçilerin aileleriyle zaman geçirebilecekleri alanlar oluşturduklarını anlatan Kepenek, dışarıda serinlemek amacıyla kullanılabilecek bir havuzun da bulunduğunu belirtti.

Kepenek, ziyaretçilerin mağaradan mutlulukla ayrılmasını istediklerini dile getirerek, “Çünkü insanlar burada mutluluklarını götürüyorlar. Biz istiyoruz ki olumsuz hatıralarla, olumsuz düşüncelerle ayrılmassınlar, hep güzelliklerle ayrılssınlar. Burası bir kompleks tesise döndü. Kaklık Mağarası’nı inşallah bu bölgeden geçen herkesin geleceği bir yer haline getirdik.” ifadelerini kullandı.

Isparta’dan gelen ziyaretçilerden Neşe Öznur da mağarayı ilk kez gördüğünü belirterek, “Çok beğendik, çok güzel bir yer. Herkese tavsiye edeceğim gittiğim zaman.” dedi.

Kızıyla mağarayı gezen Öznur, yer altındaki Pamukkale’yi andıran ortamın kendisini etkilediğini, Kaklık

Aigeai Antik Kenti’nde kaya oyma ve sandık türü 10 mezar gün yüzüne çıkarıldı

Adana’daki Aigeai Antik Kenti’nin Helenistik Dönem’e tarihlenen nekropolünde yürütülen kurtarma kazılarında 10 mezar gün ışığına çıkarıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinesinde Adana Müze Müdürlüğüne Yumurtalık ilçesinde bulunan antik kentteki arkeolojik çalışmalar, yaklaşık 33 dönümlük nekropolde yoğunlaştı. Ceyhan Nehri’nin doğusunda yer alan ve geçmişte liman kenti olarak öne çıkan bölgede, ilk etapta yaklaşık 30 mezar olduğu tespit edildi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Faris Demir’in bilimsel danışmanlığında yürütülen kazılarda, koridorlu ve merdivenli kaya oyma mezarlar ile sandık türü mezarlardan 10’u ortaya çıkarıldı.

Staj yapan arkeoloji öğrencilerinin de yer aldığı kazı ekibi, mezarların yanı sıra pişmiş topraktan lahitler ile “mezar hediyesi” olduğu değerlendirilen gözyaşı şişeleri ve kap parçaları buldu.

Doç. Dr. Faris Demir, geçmiş Hellenistik Dönem’e (milattan önce 323-31) uzanan nekropolün, Roma Dönemi’nde de kullanıldığını söyledi. Kazının devam etmesiyle birçok

mezarı daha açığa çıkaracaklarını dile getiren Demir, şöyle konuştu: “Mezarların, Orta Çağ’dan günümüze kadar tahribata uğradığını görmekteyiz. Sandık mezarların kenarları kireç harçla sıvanmış, bazılarında harcın üzeri rozet motifleriyle süslenmiş. Kaya mezarlarda da cenazenin konulduğu kaya içine oyulmuş platformlar yer alıyor. Mezarların koruma altına alınmasına yönelik kaydedti: “Aigeai Antik Kenti, Büyük İskender’in anısına Makedon askerler tarafından kurulmuştur. Bu nedenle burada ortaya çıkardığımız Helenistik Dönem mezarlarının Makedon askerlere ait olma ihtimali bulunmaktadır. Bir kısmının bu askerlere ait olduğunu düşünmekteyiz.” (AA)

Güney Koreli şarkıcılar, İstanbul Festivali’nde sahne aldı

Focus İstanbul’dan yapılan açıklamaya göre, Kore Cumhuriyeti’nin Kurtuluş Günü vesilesiyle İstanbul Festivali ve Kore Kültür Merkezi işbirliğiyle gerçekleştirilen konserde Kwon Eunbi ve ATEEZ grubu sahne aldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Güney Kore’nin Ankara Büyükelçisi Boo Sukjong, Güney Kore ile Türkiye’nin yalnızca iki dost ülke değil kan bağıyla birbirine bağlı kardeş ülkeler olduklarını belirterek, şunları kaydetti: “Kore Savaşı sırasında Türk askerlerinin gösterdiği cesaret ve fedakarlık, bugünkü Kore Cumhuriyeti’nin var olmasının temelini oluşturan güçlü bir dayanak oldu. Kore halkı, bu desteği derinden hatırlayarak minnet duyuyor. Kore’nin Kurtuluş Günü vesilesiyle düzenlenen İstanbul Festivali Kore Günleri’nde Türk gençlerinin Korece şarkı sözlerine hep birlikte eşlik ettiğini ve büyük bir coşkuyla tezahürat yaptığını görmek beni derinden etkiledi. Tarihsel dayanışma temelinde inşa edilen dostluğumuzun, kültürel etkileşimle buluşarak daha modern ve dinamik bir ilişkiye dönüştüğünü, bugünkü etkinlik vesilesiyle bir kez daha güçlü bir şekilde hissettim. Bu vesileyle İstanbul Festivali Kore Günleri kapsamında Koreli sanatçılara festivalde yer verildiği için Kore Cumhuriyeti adına teşekkür ediyorum.”

Focus İstanbul Etkinlik Yönetimi CEO’su Özlem Adıgüzel de İstanbul Festivali Kore Günleri’ne ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Farklı kültürlerin müzik, sanat, gastronomi ve gelenekler üzerinden bir araya gelmesi, karşılıklı anlayış ve dostluğun gelişmesine önemli katkı sağlıyor. İstanbul’un kültür-sanat takviminde böylesine renkli ve uluslararası bir buluşmanın parçası olmakta büyük mutluluk duyuyoruz.” ifadelerini kullandı. İlk olarak konserde sahne alan Kwon Eunbi, solo kariyerinin farklı dönemlerinden “Door”, “Hi”, “Hello Stranger” ve “Unnatural” gibi sevilen parçalarını dans ekibi ve görsel şovlar eşliğinde seslendirdi.

ATEEZ grubu da senkronize koreografileri ve sahne performanslarıyla izleyicilerin karşısına çıkarak “Say My Name”, “BOUNCY (K-HOT CHILLI PEPPERS)”, “WORK” ve “Enough” in arasında olduğu parçalarını söyledi.



Pop kraliçesinden görkemli kutlama

Müzik dünyasının kraliçesi Beyoncé, kariyerinin kırılma noktalarından biri olan ikinci solo albümü ‘B’Day’ın 20’inci yıl dönümünü devasa bir koleksiyon albümüyle taçlandırıyor.

Tam 27 şarkıdan oluşan olan bu özel 20th Anniversary Deluxe Edition, 4 Eylül’de müzikseverlerle buluşacak. İlk olarak Eylül 2006’da dinleyiciyle buluşan ve “Déjà Vu”, “Ring the Alarm”, “Irreplaceable” gibi zamansız hitlerle dolu, Grammy ödüllü albüm, yeni versiyonuyla tam bir görsel ve işitsel şölene dönüşüyor. (Haber Merkezi)